FIRST Swimmeeting

in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker

S & R Rozebroeken
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Inschrijf statistieken 6 van 26 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aalsters Swimming Team AST BEL 5 3 8 10 6 16 - - -
Aalterse Zwemvereniging AZ BEL 3 2 5 4 4 8 - - -
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 1 2 3 1 2 3 - - -
Azk AZK BEL 8 7 15 16 14 30 - - -
Boust BOUST BEL 7 5 12 10 7 17 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 6 2 8 9 2 11 - - -
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 6 4 10 10 6 16 - - -
Cercle De Natation Sportcity Woluwe CNSW BEL 16 11 27 27 20 47 - - -
Cercle Royal De Natation De Br CNBA BEL 5 1 6 10 2 12 - - -
Espadon Leuze Natation ESP BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Flanders Coast Swimmingteam COAST BEL 5 11 16 13 19 32 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 34 40 74 60 75 135 - - -
Gold Swimming Team GOLD BEL 3 - 3 5 - 5 - - -
Groot Beverse Zwemclub GBz BEL 3 1 4 6 1 7 - - -
Hoogstratens Zwem Team HOZT BEL 3 1 4 5 1 6 - - -
Hzs HZS BEL 2 3 5 3 3 6 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KzK BEL 9 7 16 16 10 26 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZzZC BEL 8 6 14 13 9 22 - - -
Koninklijke Zwemclub Neptunus AalsZNA BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 7 6 13 8 10 18 - - -
Lzv Lzv BEL 7 7 14 14 14 28 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 45 40 85 72 63 135 - - -
Oudenaardse Zwemclub OZEKA BEL 5 7 12 10 11 21 - - -
Rbp RBP BEL 7 4 11 12 7 19 - - -
Ronse Swimming Club RSC BEL 14 8 22 24 15 39 - - -
Shark SHARK BEL 12 17 29 22 29 51 - - -
Swem SWEM BEL 3 7 10 4 9 13 - - -
Swimming Team Tienen STT BEL 11 12 23 22 23 45 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 14 6 20 28 9 37 - - -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 2 5 7 4 10 14 - - -
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernaDDAT BEL 12 13 25 24 26 50 - - -
Zwemclub "De Waterleeuwen" WLW BEL 15 9 24 16 10 26 - - -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 4 8 12 5 10 15 - - -
Zwemclub Lorelei Londerzeel LOR BEL 15 16 31 28 31 59 - - -
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL 3 4 7 5 7 12 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels YAVA BEL - 3 3 - 6 6 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 4 17 21 7 22 29 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL BEL 4 6 10 8 12 20 - - -
Totaal 38 verenigingen 309 302 611 532 506 1.038 - - -
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Naam wedstrijd: FIRST Swimmeeting 2017
Locatie (plaats): S & R Rozebroeken Gent (BEL) Zwembad: Lange baan (50m)
Datum: 06-05-2017 - 07-05-2017 Aantal banen: 10 (0-9)
Adres zwembad: Victor Braeckmanlaan 180 Tijdmeting: Automatisch
Start methode: 1 start regel
Sessienr. 4 - FIRST Swimmeeting zondag - voormiddag, 7-5-2017
# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Reygaert Luc H SOS S0OS/10405/55
2 Voorzitter Joos Franky H FIRST FIRST/10515/62
3 Starter Herman Jasper H FIRST FIRST/11049/74
4 Jurysecretaris Vyncke Geert H FIRST FIRST/10551/70
5 Oproepkamer Heuninck Geert H FIRST Lochristi FIRST/11001/66
6 Official Bekaert Hilde D STT Bunsbeek STT /20187/71
7 Official Bielen Bart H HZS Stevoort- HassHZS/10497/68
8 Official Bouvin Kirsten D ZzCK Meise ZCK/21045/77
9 Official Braillard Nadia H WLW WLW/20238/69
10 Official Cassayas Carine D RBP Woluwé-Saint-lChronométreur, RBP/877/67
11 Official Claes Pieter H zCT Wakkerzeel (HeZCT/10333/72
12 Official Claeys Tony H MEGA MEGA/11124/69
13 Official Clinckaert Ann H AST AST/21027/70
14 Official De Geyter Piet H FIRST Munkzwalm  FIRST/11129/79
15 Official De Pril Rik H FIRST Zottegem FIRST/11128/68
16 Official De Ravet Valérie D RSC TAK, RSC/21049/77
17 Official De Roose Patrick H RSC RSC/11034/66
18 Official De Smet Gaétan H MEGA Destelbergen MEGA/11048/71
19 Official De Wasch Eva D KzK Kortrijk KZK/21060/71
20 Official Defryn Kris H WLW WLW/11032/74
21 Official Dejonghe Andy H COAST Lombardsijde COAST/10298/67
22 Official Derenne Stephane H BOUST Wavre BOUST/009684/69
23 Official Dornez Lieven H ZTz Pittem ZTZ /11006/75
24 Official Escarmelle Annelise D BOUST Chaumont-GisttBOUST/047275/73
25 Official Essiaf Myriam D WwWLW WLW/21020/77
26 Official Gaillez Sabrina D ZTB Harelbeke ZTB/21018/79
27 Official Gansemans Frédéric H RSC Vloesberg RSC/11020/74
28 Official Gijsens Andy H DDAT DDAT/11034/71
29 Official Hautman Katty H Lzv Sint-Gillis-WaasLZV/21013/75
30 Official Heirbaut Sabine H AZL AZL/20166/65
31 Official Hennaert Cindy D COAST Oostende COAST/21020/73
32 Official Hermans Steven H OZEKA Oudenaarde OZEKA/11029/74
33 Official Heyerick Dieter H KzK Bissegem KZK/10699/71
34 Official Hollevoet Sepp H STW Haaasdonk STW/11100/75
35 Official Jacob Sven H ZzZVL Lier Z\VL/11004/72
36 Official Jacobs Hilde D zCT Wakkerzeel-HaZCT/20299/66
37 Official Leenaerts Arianne D AZK Kalmthout AZK/21025/80
38 Official Lippens Koen H STw Sint-Pauwels STW/11003/70
39 Official Maginet Heidi D FIRST Zottegem FIRST/21054/69
40 Official Marescau Thibaut H ZCK Hombeek ZCK/11004/68
41 Official Martens Els D MEGA Sint-Margriete MEGA/21110/73
42 Official Martens Gunther H FIRST Oudenaarde-NeFIRST/11109/72
43 Official Mattheeuws Henk H Az Aalter AZ/11001/70
44 Official Mous Stefan H AzZK Hoevenen AZK/10246/71
45 Official Nelis Jan H SHARK Herentals SHARK/11030/73
46 Official Parmentier Brecht H KzK Kortrijk KZK/11064/79
47 Official Pauwels Greet D LzVv LZV/21043/80
48 Official Poisson Caroline D FIRST FIRST/21005/70
49 Official Polleunis Jos H STT boutersem STT /10114/61 ZWEMCLUB
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50 Official Puttaert Dirk H DDAT DDAT/11029/72
51 Official Reyns Murielle D GBz Nieuwkerken-\W\GBZ/21038/78
52 Official Ruyskensveld Christof H FIRST Zottegem FIRST/11055/72
53 Official Spleers Wouter H FIRST Oostakker FIRST/11112/71
54 Official Sypré Dries H MEGA MEGA/11118/70
55 Official Vaerewyck Veerle D STwW STW/21004/61
56 Official Van De Walle Peggy D STT linter STT /20145/65
57 Official Van Derkrieken Lief D LAQUA Kessel-Lo LAQUA/21196/66
58 Official Van Dycke Nelly D FIRST Zottegem FIRST/21056/51
59 Official Van Hauteghem lIse D SWEM Lokeren SWEM/21008/74
60 Official Van Houte Hilde D TSz Hamme Official, TSZ/21020/69
61 Official Van Looy Bert H ZzCT Tremelo ZCT/11036/69

62 Official Van Renterghem Delphine D MEGA Sint-Amandsbe MEGA/21049/69
63 Official Vanden Begin Els D DDAT DDAT/21040/76
64 Official Vandendorpe Wim H KwzC Machelen KWzC/11011/70
65 Official Vandepitte Stefaan H MEGA Aalter MEGA/10805/67
66 Official Vandepoorte Régy H RSC Ronse RSC/11019/72
67 Official Vannieuwkerke Anje D ZB Kortemark ZB/20169/71

68 Official Vansteeland Tom H LOR Londerzeel LOR/11064/78
69 Official Vermeire Steven H OZEKA Deinze OZEKA/11050/74
70 Official Vervloet Peter H BRABO BRABO/11163/69
71 Official Zearo Melissa D LOR Buggenhout LOR/21013/74
Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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4 - FIRST Swimmeeting zondag - voormiddag

7-5-2017 - 9:00

Programmanr. 25
7-5-2017 - 9:00

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 26

Willems Mare
Techeur Helya
Stevens Pauline
Dunon Luna

O©CoOoO~NOOUOARWN-=-O

Serie 3 van 26

Limpens Jutta
Aernouts Maartje
Van Loon Tess
Janssens Eline
Eeckhout Hanne
Schrijvers Astrid
Van Thorre Hanne
Op de Beeck Lauren
Jonckheere Janne
Becuwe Kaat

©oo~NOUISh WN =20

Serie 5 van 26

De Schuymer Chelsey
Goubeir Sara

Vander Kelen Fleur
Van Deynse Tineke
Everaet Esra

Verbeke Maaike
Thijsbaert Sterre

Van De Putte Laute
Van den Broeck Zita
Verbeke Laura

© oo ~NO A PArWN O

Serie 7 van 26

Vanden Berghe Fleur
Bisback Margot
Regniers Rinske
Van Geit Kato
Francke Alexandra
Lukaseviciute Meda
Dornez Jade

Baert Kiara
Swyngedouw Emma
Van Cleemput Helen

OO ~NoOOO S WN-=0

COAST/21034/06
WLW/21052/05
FIRST/21122/02
STT/21090/05

FIRST/21107/06
AZK/21023/05
AZK/21024/06
LZV/21015/06
DDAT/21026/05
ZCT/21024/05
FIRST/21116/04
DDAT/21062/06
SHARK/21059/06
ZTB/21023/05

MEGA/21149/03
FIRST/20676/03
FIRST/21020/04
FIRST/21033/04
SWEM/21009/05
ZVL/21029/02
SHARK/21064/06
AST/21023/05
ZCT/21033/05
ZVL/21037/03

ZB/20176/02
FIRST/21092/04
MEGA/21165/06
FIRST/21016/02
CNSW/005129/05
RBP/005609/05
ZTZ/21019/06
MEGA/20770/03
FIRST/21011/05
FIRST/21074/04

NT
1:53.06

25

1:32.61
1:31.53
1:29.71
1:29.03
1:27.64
1:28.68
1:29.51
1:30.30
1:32.35
1:32.64

1:23.77
1:22.89
1:22.67
1:22.27
1:21.78
1:22.10
1:22.61
1:22.81
1:23.28
1:23.82

:19.89
:19.69
:19.51
119.27
:19.16
:19.21
:19.50
:19.66
:119.69
:19.90

IR U U QUL (I G

Serie 2 van 26
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De Geyter Delphine
Jonckheere Nelle
Vanmol Phoebe

De Vleeschouwer Lucca
Hollevoet Pauline

Belison Zoé

Tebelakis Melina

Viane Perla

Gansemans Margaux
Dewachter Marit

Serie 4 van 26

Verbist Flore

Van Den Bergen Shauna
Verbist Marie
Apostolescu Yasmine
Daelemans Anke

Baeke Ade

Huysmans Hanne
Vandenbogaerde Merel
Eynatten Abigail
Fonteyne Elodie

Serie 6 van 26

Mertens Emma
Bollansée Elena
Polfliet Emmelie

Roels Emma

Kadou Amira
Parmentier Marie-Julie
Jacob Yu

Kennes Naomi

Van Looy Jelske
Verhoeve Janne

Serie 8 van 26

Everaet Indra

De Roose Sarah
Bauwens Yalissa
Pontzeele Noor

Van Tilburg Esteé

De Wilde Noor
Vanderhulst Jitse

Bocan Thea

Bracke Liezel
Raemdonck Benthe-Marie

FIRST/21126/06
SHARK/21063/06
LOR/21053/06
LZV/21038/05
COAST/21024/06
RBP/006882/02
LOR/21024/06
MEGA/21152/05
RSC/21029/06
KWzC/21006/05

SHARK/21058/06
COAST/21033/05
SHARK/21057/06
RSC/21022/05
LOR/21007/05
FIRST/21088/04
ZCK/20333/04
KWzC/21031/04
LOR/21004/05
AZ21061/04

HOZT/21013/03
MEGA/21130/05
OZEKA/21027/05
MEGA/21146/06
RBP/006188/05
KZK/21055/06
ZVL/20186/03
LOR/21026/06
ZCT/21035/05
FIRST/21098/05

SWEM/20152/03
RSC/21004/96
LZV/21033/03
FIRST/20626/02
AZK/21022/06
DDAT/21003/05
STT/21061/05
OZEKA/21036/06
LZV/21006/04
FIRST/21063/05

1:41.80
1:37.11
1:36.72
1:35.17
1:33.58
1:34.29
1:36.50
1:36.80
1:39.50
1:43.19

1:27.00
1:26.83
1:25.76
1:24.30
1:24.10
1:24.21
1:25.26
1:26.55
1:26.91
1:27.53

1:21.74
1:20.90
1:20.36
1:20.26
1:20.01
1:20.07
1:20.32
1:20.66
1:21.39
1:21.78

:18.91
:18.70
:18.42
:18.26
:18.14
:18.21
:118.33
:18.54
:18.79
:18.94

IR\ U U (UL (I G

ZWEMcLUB

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be
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Programmanr. 25, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 9 van 26

©oO~NOO U PWN-=-O

De Cooman Gaélle
Guns Jelena

Van Den Eynde Britt
Uytdewilligen Liesbeth
Descamps Celeste
Rogiers Ine

Bisback Marie

Sypré Maud
Stadsbader Louise
Ruyskensveld Lonneke

Serie 11 van 26

o

©oO~NO O WN-=-

Verroken Mirte
Germonpré Sarah
Cokelaere Marit
Noels Louise

Jacob Mei-Jun
Vandesteene Luna
Van Varenberg Merel
Sypre Lotte

Van Cauwenberghe Laure

Lambeets Lina

Serie 13 van 26

© oo ~NO A PArWN-~O

Persoons Jana
Rommel Astrid
Wauters Lisa

Maes Nora
Ceuppens Judith
Serras Fien
Wittemans Odil
Demaret Lea
Bosmans Fleur

Van Imschoot Emma

Serie 15 van 26

©oOo~NOO WN -0

FIRST

De Velder Maya
Nelis Isaura

Buys Leentje
Groeninckx Kjenta
Van Landuyt Bregje
Marteleur Tille

Dilen Paulien
Marescaux Camille
Laureyns Shannen
Wittemans Mit

KWzC/21020/04
LOR/20261/03
ZCT/21004/04
AZK/20238/01
KZK/21046/05
DDAT/21027/05
FIRST/21093/04
MEGA/21070/05
WLW/21004/04
FIRST/21010/04

DDAT/21023/06
DDAT/21055/03
KZK/21045/06
ZCT/21012/05
zvl/21016/05
SWEM/20154/03
FIRST/20659/03
MEGA/20808/03
FIRST/20709/04
STT/21044/05

OZEKA/21025/04
LOR/20217/01
STT/21041/05
SWEM/20166/04
OZEKA/21040/05
LZV/20221/99
ZCT/20353/03
LAQUA/21151/98
ZCK/20309/02
FIRST/21084/05

FIRST/21064/05
MEGA/21067/04
ZVL/20174/02
FIRST/21038/02
MEGA/20809/03
ZCT/20373/04
STT/20238/03
RSC/21007/02
MEGA/21052/02
ZCT/21008/05

IR\ A QI QUL QI G

IR\ A (UK QA QU G G G

:17.68
:17.20
:116.82
:16.49
:16.19
116.31
:16.51
:116.88
:17.64
:17.88

14.44
14.41
:13.95
:13.63
:113.38
:13.54
:13.86
:14.23
:14.42
:14.53

:11.91
:11.80
:11.64
:11.43
:11.34
:11.39
:11.58
11.73
:111.82
:12.07

:10.46
:10.36
:10.28
:10.21
:10.13
:10.15
:10.27
:10.31
:10.37
:10.49

©oO~NOO O WN-O O©oONOOUOPRWN-=2O

© o ~NOO A PrWN 2O

©oOo~NOOOPh WN =20

Serie 10 van 26

De Carne Mila
Neirinck Annelies
Doorakkers Zoé
De Paepe Kyara
Tchaltsev Elisa

Van Outryve d'Ydewalle A.

Raes Linsey

Van Doorselaer Judit
Verstrepen Renée
Becuwe Ellen

Serie 12 van 26

Van Esbroeck Charlotte
Gijsens Cato

Van Cleemput Elsa
Vanlerberghe Lina

Giot Gwenaelle
Vandenbon Laura
Derenne Luna
Vandepoorte Pauline
Konijn Lieselotte
Gantois Anne-Sophie

Serie 14 van 26

Van Dooren Ante
Huberty Maren
Leemans Oona
Descamps Aglaé
Dejean Floriane

Van den Eede Laura
Van Poucke Hanne
Girboux Fanette
Berx Marit

Linden Ylva

Serie 16 van 26

Van Dam Yara
Cornelis Enid

Marién Gwendolien
Gobert Lies

Hurson Aisling

Van De Voorde Silke
Schets Jitte

Van Lommel Tonia
Wild Joséphine

Van Hooreweghe Pauline

FIRST/21008/05
FIRST/21029/04
SWEM/21011/03
MEGA/21132/04
RBP/005615/99
AZ/21062/05
LOR/20252/03
FIRST/21047/04
SHARK/21043/06
ZTB/20098/02

AZK/21015/04
DDAT/21018/05
FIRST/21039/00
ZVL/21008/02
RSC/20012/04
HZS/20543/03
BOUST/002348/02
RSC/21025/06
LAQUA/21124/02
MEGA/21085/05

SHARK/21028/06
FIRST/20684/03
WLW/20218/02
STT/21067/03
CNSW/005211/03
TSZ/21014/04
MEGA/21080/04
BOUST/004309/02
STT/21040/05
CNSW/003987/03

LOR/20249/01
AZL/20183/04
STT/21071/99
MEGA/21069/05
CNSW/004131/04
SWEM/20163/02
WLW/20234/01
SHARK/20370/00
CNSW/001657/01
MEGA/21021/03

:16.02
:15.82
:15.39
:15.33
:15.01
:15.13
:15.39
:15.48
115.94
:16.03

IR\ A QUL (U G

:12.89
112.76
:12.60
112.47
112.11
112.41
:112.48
:12.60
:12.83
113.21

R\ (A K A G G G

111.29
:11.16
:10.87
:10.79
:10.66
:10.69
:10.79
:10.96
11.18
111.32

A A A a a aa A

1:09.86
1:09.74
1:09.57
1:09.29
1:09.22
1:09.23
1:09.42
1:09.69
1:09.85
1:10.00

ZWEMcLUB

Flanders Inter Regio Swim Team

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be
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ROSAS

Splash Meet Manager, 11.47480
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geronde maahijd
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Kantoor Van Maele -Huberty

Zelfstandig agent

s

Programmanr. 25, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 17 van 26

©oO~NOO U PWN-=-O

Tilleman Birgit
Trioen Joke

Peeters Eva
Caeijtant Shakira
Van Avermaet Merel
Ruige Flore
Meerpoel Lore
Goiris Cato

Puttaert Elien

Dunca Audrey

Serie 19 van 26

o

©oO~NO O WN-=-

Dornez Febe

Normand Chiméne
Decaestecker Febe
Vermeulen Elise

Van Houte Femke
Vanden Noortgate lona
Polleunis Hannelore
Van Der Elst Leen
Bracke Nell

Mathys Jana

Serie 21 van 26

© oo ~NoOO A hArWN-~O

Lippens Karo
Tuytschaever Dora
Bielen Mirte
Vanmeerbeek Bie
Van Landeghem Fé
Mastsiapan Darya
May Julie

Donato Sara
Wevers Emma
Mattheeuws Lie

Serie 23 van 26

©oOo~NOO WN -0

FIRST

Klaassen Katelijne
Van Es Robynn

Leys Marlies
Vandendorpe Florence
De Deyne Lise

Loones Thuline

De Vroede Lisa
Limpens Amelie
Mezquita Maria

de Baere Anneleen

MEGA/21020/02
DDAT/20279/02
SHARK/21042/05
MEGA/21005/02
TSZ/20219/01
STW/21018/03
WLW/20202/00
LOR/20256/03
DDAT/20318/04
CNSW/002920/03

ZTZ/20126/04
RSC/21043/03
MEGA/21032/99
STW/21061/01
TSZ/20221/01
AST/21034/02
STT/20143/99
ZCT/20359/03
LZV/20251/02
FIRST/20627/02

STW/21016/04
LOR/21043/00
HZS/20444/97
LAQUA/21159/97
SWEM/20155/03
MEGA/21086/04
LOR/20248/01
CNSW/005095/03
STT/20200/01
MEGA/21053/05

LAQUA/21120/00
ZTB/20090/02
ZTZ/20093/00
KWzC/20273/02
MEGA/20774/01
MEGA/21050/00
LOR/20238/02
MEGA/20563/00
CNSW/005685/03
MEGA/20737/02

1:09.13
1:08.82
1:08.65
1:08.47
1:08.33
1:08.41
1:08.61
1:08.71
1:09.08
1:09.19

1:07.29
1:07.20
1:07.05
1:06.91
1:06.82
1:06.90
1:07.02
1:07.11
1:07.27
1:07.46

1:05.65
1:05.54
1:05.37
1:05.32
1:05.21
1:05.32
1:05.33
1:05.38
1:05.65
1:05.68

1:04.03
1:03.98
1:03.76
1:03.60
1:03.53
1:03.55
1:03.64
1:03.90
1:03.98
1:04.03

©oO~NOO O WN-O O©oONOOUOPRWN-=2O

© o ~NOO A PrWN O

©oOo~NOOOPh WN =20

Serie 18 van 26

Verdeyen Nursulu
Van Belle Amber
Descamps Eleonore
Vaerenberg Marlies
Vandenbranden Eline
Bartorelli Chiara
Franck Kito

Mous Anke
Droesbeke Lindsay
Woulfrancke Elise

Serie 20 van 26

Segers Nathalie

Marin Marie
Keulemans Zsofi
Raman Dorine
Sneppe Diede
Hollevoet Marie

Van den Broeck Elena
Van Dooren Janne
Borremans Lotte
Bockland Majlen

Serie 22 van 26

Rosiers Jolien
Descamps Axelle
Buytaert Lotte
Beils Manou
Casteur Francesca
Pot Marthe

De Velder Margo
Sabbe Sarah
Harinck Camille
Bartorelli Noémi

Serie 24 van 26

Buytaert Fien
Inkaya Dalya
Depraeter Leonie
Rogiers Meike
Remmery Anice
De Velder Jolien
Taecke Ine
Verdijck Astrid
Mahieu Hannah
Dolet Laetitia

SHARK/20494/02
ZCT/20371/04
STT/21066/04
ZCT/20339/02
ZCK/21033/05
COAST/20279/02
RSC/21013/00
AZK/20237/00
FIRST/20447/98
MEGA/21056/01

AZK/20190/97
CNBA/004893/01
MEGA/21064/03
MEGA/20695/99
DDAT/20296/03
STW/21101/00
ZCK/20217/98
SHARK/20492/04
DDAT/21006/03
MEGA/21042/99

LOR/21041/98
KZK/20736/02
TS2/20226/02
ZTB/20100/04
KZK/20712/01
MEGA/20694/00
FIRST/20639/99
MEGA/20776/01
KWZC/20251/01
COAST/20280/99

TSZ/20201/00
MEGA/21018/03
MEGA/21116/00
LZV/20209/00
KZK/20696/02
FIRST/20638/01
COAST/21017/02
DDAT/20233/99
KWzC/20267/02
ZCK/20314/96

1:08.28
1:08.11
1:07.94
1:07.88
1:07.51
1:07.54
1:07.90
1:07.95
1:08.17
1:08.28

1:06.73
1:06.46
1:06.10
1:05.94
1:05.79
1:05.90
1:06.02
1:06.46
1:06.53
1:06.77

1:05.00
1:04.69
1:04.57
1:04.20
1:04.07
1:04.11
1:04.22
1:04.68
1:04.94
1:05.10

1:03.07
1:02.64
1:01.92
1:01.53

59.97
1:00.69
1:01.61
1:02.32
1:02.85
1:03.41

ZWEMcLUB

Flanders Inter Regio Swim Team

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker " 2

ROSAS

Splash Meet Manager, 11.47480

C@::@%

homecuisine

geronde maahijd

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)

HOTSPORT
SHORevu
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FIRST Swimmeeting 2017

S & R Rozebroeken Gent, 6- - 7-5-2017
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ING

Kantoor Van Maele -Huberty

Zelfstandig agent

s

Programmanr. 25, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 25 van 26

Programmanr. 26
7-5-2017 - 9:40

Serie 26 van 26

Heren, 100m vrije slag

0 Kopa Madli CNSW/002938/02 1:03.05 0 Van Der Velpen Emma LAQUA/21170/00 1:02.90
1 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  1:02.62 1 Martens Chloé MEGA/21091/02  1:02.44
2 Haegeman Karen AST/20132/97 1:01.80 2 Cop Karen BRABO/20503/96 1:01.72
3 Peeters Saar SHARK/20393/01 1:01.42 3 Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 1:01.20
4 Cobbaert Justine ZB/20139/00 59.72 4 Decock Maaike COAST/20256/00  59.42
5 Vallée Laurane ESP/059/03 1:00.59 5 Bourgois Karo COAST/21019/02 1:00.02
6 Van Heghe Margot FIRST/20508/99  1:01.59 6 Woulfrancke Erin MEGA/21057/02  1:01.53
7 Pansaerts Laure CNSW/006147/00 1:02.18 7 Taecke Lore COAST/21018/00 1:02.02
8 Buysse Camille FIRST/20694/00  1:02.81 8 Van Assche Hanneleen LAQUA/21173/98 1:02.67
9 Vande Velde Marilou FIRST/21086/01  1:03.27 9 Juvyns Leila ZCT/20340/01 1:03.23

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 27

Serie 2 van 27

0 Ouadil Hussam MEGA/11168/03 NT 0 Van Gansbeke Siemen KWZzC/11040/06 1:33.69
1 Dysserinck Levi SWEM/11041/02 NT 1 Janssens Wouter LZV/11016/04 1:28.54
2 Matthies Domien MEGA/11169/03 NT 2 De Roose Edgar OZEKA/11034/06 1:26.34
3 Ost Ryan HOZT/11012/06  1:50.79 3 Op de Weerdt lan SHARK/11080/06 1:25.54
4 Coudyser Gilles KWzC/11037/06 1:40.22 4 Herteleer Mathis MEGA/11084/04  1:24.22
5 De Meester Xander KWZC/11041/06 1:42.67 5 Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 1:25.04
6 Vandenborre Lowie STT/11074/05 NT 6 Geuens Daan SHARK/11081/05 1:25.58
7 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 NT 7 Durt Arthur SHARK/11066/06 1:28.35
8 Rimanque Hannes STT/11073/05 NT 8 Francken Tiebe AZK/11033/06 1:28.89
9 Verreth Noah MEGA/11166/05 NT 9 D'haese Jenne LZV/11030/06 1:34.48
Serie 3 van 27 Serie 4 van 27
0 Poppe Lander LZV/11031/04 1:24.15 0 Cobbaert Stan AST/11033/06 1:21.61
1 Verschueren Loic MEGA/11151/05  1:23.72 1 De Paepe Thor OZEKA/11033/06 1:21.02
2 Conte Adriano RSC/11046/06 1:23.34 2 Feryn Tibbe ZCK/11030/05 1:20.70
3 Janssen Sam WLW/11016/05 1:22.83 3 De Groote Quinten AST/11016/03 1:19.67
4 Cousserier Jorben FIRST/11095/03  1:22.43 4 Robbe Warre ZB/11008/04 1:19.45
5 Haegeman Yoran FIRST/11099/06  1:22.79 5 Samaes Yme AST/11025/05 1:19.51
6 Cornelis Isaac RSC/11051/06 1:23.18 6 Breemersch Giel MEGA/11098/05  1:20.03
7 Lammens Xander LZV/11025/05 1:23.37 7 De Deyne Brent MEGA/11131/06  1:20.86
8 Hautekiet Pepijn MEGA/11160/06  1:23.89 8 Murat Emir TSZ/11017/05 1:21.03
9 Brynaert Yann WLW/11002/05 1:24.16 9 Gantois Nicolas MEGA/11158/06  1:22.35
Serie 5 van 27 Serie 6 van 27
0 Fath Chrafih llias WLW/11005/04  1:19.24 0 Sinnaeve Mirko COAST/11027/04 1:16.87
1 Degel Jasper STT/11054/05 1:18.09 1 Kuypers Niels AZK/11021/04 1:16.70
2 Apostolescu Yanik RSC/11008/03 1:17.71 2 Huyghelier Loek MEGA/11095/04  1:15.81
3 Franck Brikke RSC/11032/02 1:17.31 3 Hautekiet Korneel MEGA/11107/04  1:15.60
4 Joossens Raf BRABO/11025/04 1:17.15 4 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:14.98
5 Fierens Jens ZVL/11035/02 1:17.17 5 Kockx Henri MEGA/11104/06  1:15.35
6 Kennes Kylian LOR/11060/03 1:17.35 6 Dufays Louis CNSW/007020/04 1:15.73
7 Stuer Eben GBZ/11047/05 1:18.02 7 Gilet Mathis CNSW/005968/05 1:16.40
8 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:18.17 8 Dewulf Xander FIRST/11085/04  1:16.81
9 Buytaert Charles BRABO/11134/05 1:19.33 9 Pontzeele Jens FIRST/10667/03  1:17.09
ZWEMCLUB
& FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker 2
FIRST live streaming : www.toptime.be A
Fianers er Regio Swim Team uitslag : www. firstmeeting.be RO A

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 2-5-2017 12:52 - pagina 4
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FIRST Swimmeeting 2017

S & R Rozebroeken Gent, 6- - 7-5-2017
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Kantoor Van Maele -Huberty

Zelfstandig agent

s

Programmanr. 26, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 7 van 27

©oO~NOO U PWN-=-O

Theunis Stan

De Pauw Brent
Debongnie Robin
Goethals Matthis
Herman Aidan
Van Acker Seppe
De Backer Tibo
Peytchev Viktor
Bauwens Mathiss
Sneyers Kobe

Serie 9 van 27

o

©oO~NO O WN-=-

Schellemans Seppe
Pollet Rohan
Gansemans Marnix
Leroux Wout

Van Kerschaver Tibo
Sapijn Kobe
Vermeire Yorben
Robin Mathieu
Debecker Thomas
Pierreux Alessandro

Serie 11 van 27

© oo ~NoOO A hArWN-~O

Schram Thor

De Jonge Dries
Van Hyfte Lennard
De Deyne Kasper
Talloen Sander
Janssens Jasper
Roelstraete Wout
Hollevoet Quinten
Camps Viktor
Wouters Jordi

Serie 13 van 27

©oOo~NOO WN -0

FIRST

Gebruers Alex

El Ghazili Tijani
Huygh Yaro
Wouters Maxim
Dupriez Theo
Delissen Mats

El Bergui Samy
Barmakran Zakaria
De Bruyn Senne
Labeeuw Grégoire

BRABO/11104/04
LOR/10264/03
CNSW/003986/04
MEGA/11087/06
FIRST/11051/05
ZB/11016/03
SWEM/11016/03
DDAT/11031/05
LZV/11021/04
SHARK/11052/06

FIRST/11031/03
DDAT/11019/05
RSC/11010/03
MEGA/11055/04
COAST/11026/03
FIRST/11007/04
FIRST/11036/04
CNSW/002073/03
COAST/11022/04
WLW/10247/04

MEGA/11071/05
SHARK/11007/05
MEGA/11129/04
MEGA/11019/03
FIRST/11012/05
LZV/10254/02
MEGA/11000/03
STW/11102/04
STT/10245/03
SHARK/11010/05

ZVL/11007/05
BOUST/005289/00
WLW/10220/03
SHARK/10458/02
RSC/11012/01
AZK/11016/04
DDAT/11060/04
CNBA/006351/02
LOR/10265/03
RBP/002991/99

:14.67
:14.66
114.49
:14.10
:14.01
:14.03
:14.16
:14.50
:14.66
:14.87

IR\ A QI QUL QI G

112.29
:11.85
:11.63
:11.40
111.31
:11.35
11.47
:11.65
:11.93
:12.48

R\ U U K A G G G

1:10.23
1:09.99
1:09.67
1:09.34
1:09.30
1:09.31
1:09.63
1:09.85
1:10.09
1:10.25

1:08.37
1:08.24
1:08.00
1:07.83
1:07.80
1:07.83
1:07.88
1:08.17
1:08.24
1:08.48

Serie 8 van 27
Mancini Luca

Paermentier Arthur
Lieckens Senne
Lindeboom Charlie
Vanrobaeys Lucas
Rottiers Boris
Ruige Matisse

De Grauwe Arne
Leman Pjotr

O©oONOOUOPRWN-=2O

Serie 10 van 27

Hebb Quinten
Vandendorpe Emile
Verbist Stijn
Vossen Lode

o

Sieverding Jari
Rabahi Zakaria
Warnon Kervens
Varano Agostino

©oO~NO O WN-=-

Serie 12 van 27

Maaroufi Ismael
Slos Robbie

De Roose Gatien
Costermans Gilles
Carchon Brecht
Meyvis Pieter
Hadj Walid
Neyens Arthur
Fruyt Arno

De Pril Daan

© o ~NOO A PrWN O

Serie 14 van 27

Smolders Senne
Baert Amaury

Vanalme Tristan
D'hont Kobe
Torfs Max

Hillaert Tibo
Verreet Milan
De Rijcke Milan

©oOo~NOOOPh WN =20

Vandenbroucke Nathan

Vangampelaere Milan
Van der Haeghen Siebe

Van Den Berghe Sebbe

Op de Beeck Maarten

CNSW/005210/05
DDAT/11005/03
KWZC/11035/04
ZVL/11031/03
WLW/11008/05
ZTB/11006/03
FIRST/11067/05
STW/11078/04
GBZ/11033/05
ZVL/11025/02

STW/11041/05
KWZC/10272/04
STW/11060/04
MEGA/11097/03
MEGA/11083/05
FIRST/11076/05
BRABO/11020/04
RBP/004760/03
CNSW/005153/04
DDAT/11063/05

FIRST/11080/03
FIRST/10712/01
RSC/11009/02
AZK/11020/03
ZCT/10345/03
HOZT/11006/03
RBP/003248/99
DDAT/10312/03
STT/11049/03
FIRST/11014/02

STT/10228/01
LOR/11005/03
WLW/10222/03
KWzC/11019/05
FIRST/10670/02
DDAT/11001/04
DDAT/11061/03
FIRST/11026/04
SHARK/11005/05
FIRST/11097/02

:113.66
:13.26
:13.04
112.94
112.54
:12.60
:13.04
:13.08
:13.28
:14.00

IR\ A QUL (U G

:10.92
:10.89
:10.75
:10.55
:10.28
:10.45
:10.64
:10.78
:10.90
111.24

R\ (A K A G G G

1:09.06
1:08.84
1:08.75
1:08.64
1:08.48
1:08.57
1:08.65
1:08.76
1:08.98
1:09.24

1:07.27
1:06.99
1:06.86
1:06.54
1:06.45
1:06.46
1:06.65
1:06.93
1:07.07
1:07.37

ZWEMcLUB

Flanders Inter Regio Swim Team

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker

ROSAS

Splash Meet Manager, 11.47480

C@::@%

homecuisine

geronde maahijd

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)

HOTSPORT

SHORevu
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FIRST Swimmeeting 2017

S & R Rozebroeken Gent, 6- - 7-5-2017
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Kantoor Van Maele -Huberty

Zelfstandig agent

s

Programmanr. 26, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 15 van 27

©oO~NO O WN-O ©oO~NOO U PWN-=-O

© oo ~NoOO A hArWN-~O

©oOo~NOO WN -0

Van Hentenrijk Matthieu CNBA/002058/03 1:06.33 0 Quintelier Max LOR/10266/02 1:05.17
Noerens Andres FIRST/11119/02  1:06.28 1 Vanderhulst Midas STT/10237/01 1:05.08
Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 1:05.92 2 De Roose Glenn RSC/11005/00 1:04.91
Gobert Sam MEGA/11004/02  1:05.49 3 De Wolf Brent FIRST/10713/01  1:04.81
Rassart Victor RBP/004761/03 1:05.21 4 Creyf Tjorven LOR/10247/02 1:04.59
Vanderhulst Tobe STT/11016/03 1:05.44 5 Delbecque Tore GOLD/11015/00  1:04.69
Claeys Oscar MEGA/11126/04  1:05.60 6 Laridon Rune ZB/10171/02 1:04.91
Penneman Arne GBZ/11029/04 1:05.96 7 De Dobbelaere Raf MEGA/11054/03  1:04.98
Canan Yusuf Taha RBP/001512/00  1:06.28 8 Maes Yarn TSZ/11002/03 1:05.11
Claus Brent AST/11017/03 1:06.40 9 Vermeire Andreas OZEKA/11041/04 1:05.20

Serie 17 van 27 Serie 18 van 27
Van Gorp Jos LAQUA/10341/02 1:04.56 0 Vandepitte Jonas MEGA/10712/01  1:03.33
Jonckheere Yori RSC/11035/02 1:04.37 1 Adams Lucas MEGA/11062/04  1:03.14
Boulez Edouard DDAT/10281/02  1:03.96 2 Seddik Rayan CNBA/003411/02 1:03.05
Desmet Xaro KZK/11033/02 1:03.81 3 Van Der Vennet Mario WLW/10192/00 1:02.84
Van Ermen Alexander LOR/10259/04 1:03.50 4 Debrabandere Mathies KWzC/10269/01  1:02.82
Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:03.64 5 Orban Olivier STW/11076/02 1:02.83
Godderis Neel STT/11027/03 1:03.93 6 Nelis Lander MEGA/10727/00  1:02.89
De Block Jonas RSC/11036/02 1:04.24 7 Van Baeveghem Viktor MEGA/11012/02  1:03.07
Cobbaert Felix ZB/10172/01 1:04.45 8 Bellens Jens SHARK/10493/01 1:03.17
Vyncke Milan MEGA/11059/03  1:04.56 9 Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00  1:03.41

Serie 19 van 27 Serie 20 van 27
Cleymans Karsten WLW/10227/02 1:02.61 0 Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 1:02.10
Weyts Milan STW/11010/04 1:02.50 1 Van Leynseele Hugo RSC/11003/01 1:02.06
Devos David AZK/10229/00 1:02.35 2 Joris Dante DDAT/10313/03  1:01.57
Houben Antoon LOR/11062/00 1:02.23 3 Claes Tom ZCT/10317/01 1:01.33
Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 1:02.19 4 Van Hauwaert Joachim BOUST/004266/02 1:01.18
Neyrynck Tibo FIRST/10695/01  1:02.21 5 Vandorpe Aaron RSC/21041/00 1:01.25
De Rooze Rob OZEKA/11011/00 1:02.29 6 Lust Henri AZ/11007/03 1:01.36
Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:02.37 7 Verstraete Jaron ZB/10154/01 1:01.97
Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99 1:02.60 8 Debrabandere Paul LAQUA/11150/01 1:02.06
Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 1:02.68 9 Vyvey Rizuan AST/11024/03 1:02.16

Serie 21 van 27 Serie 22 van 27
Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:00.78 0 Leemans Mats WLW/10182/99 1:00.24
Darge Martin BOUST/005766/99 1:00.63 1 Thierens Jarno STW/11050/98 1:00.15
Al Batro Mohamed Ali CNBA/006352/01 1:00.52 2 Maximus Xaino MEGA/10617/01 59.87
Courtens Dimas MEGA/10676/00  1:00.39 3 Weyts Yaron STW/11011/02 59.69
Goubeir Niels FIRST/10630/01  1:00.32 4 Smet Liam AZK/10231/00 59.66
Leroux Jef MEGA/10779/02  1:00.37 5 Vanderhulst Kasper STT/10226/00 59.68
Devoldere Henri KZK/10722/04 1:00.39 6 Morbé Bjarne MEGA/10730/00 59.74
Heyerick Axel KZK/10659/00 1:00.53 7 Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 1:00.05
Serraris Damien FIRST/10632/00  1:00.68 8 Moriau Amaury CNSW/001296/02 1:00.15
Joris Luca DDAT/10292/03  1:01.10 9 Anderson Max LAQUA/11186/02 1:00.29

ZWEMcLUB
& FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker 2
FIRST live streaming : www.toptime.be A
Fianers er Regio Swim Team uitslag : www. firstmeeting.be RO A

Serie 16 van 27

Splash Meet Manager, 11.47480
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Programmanr. 26, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 23 van 27

©oO~NOO U PWN-=-O

Baffrey Xavier

Van Damme Antoon
Eeckhout Emile

Hebb Xander

Huygh Elias

Serverius Jordi
D'hollander Jens
Heyerick Jens
Callewaert Matisse
Van Der Vennet Marco

Serie 25 van 27

o

©oO~NO O WN-=-

Decuyper Brecht
Gantois Olivier
Labaere Levi
Lednicky Vit
Carremans Maarten
Dricot Philippe
Meganck Gaetan
Burm Sietse

Van Leynseele Tom
Dejonghe Arnaud

Serie 27 van 27

© oo ~NoOO A hArWN-~O

Van Synghel Noah

Belkhialat Bouziani Yassin

De Smet Laurens
Devos Abel

De Meulemeester Sebastien

Spanhove Lars
Beirnaert Jonas
Samyn Jonas

De Bleecker Thomas
Volckaert Mirec

Programmanr. 27
7-5-2017 - 10:20

CNSW/004023/00
AZL/10173/99
BOUST/001779/01
STW/11007/03
WLW/10186/00
MEGA/11011/01
FIRST/11114/01
KZK/10713/03
GOLD/10353/02
WLW/10204/02

MEGA/10670/00
MEGA/10775/02
ZTB/11009/01
CNSW/001496/99
WLW/10148/98
BRABO/10936/96
STW/11074/95
FIRST/11117/98
RSC/10003/99
COAST/10270/02

FIRST/11108/02
CNBA/006259/00
MEGA/10768/00
COAST/10292/03
ZNA/11101/98
MEGA/10255/96
STW/11005/97
KZK/11019/00
LOR/10242/01
FIRST/10617/01

59.47
59.30
59.18
58.89
58.67
58.85
59.16
59.29
59.35
59.55

57.59
57.21
56.34
55.31
53.61
54.94
56.06
56.99
57.37
57.82

57.39
57.11
56.23
55.07
49.75
53.99
55.32
56.61
57.30
57.60

O©oONOOUOPRWN-=2O

o
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Serie 24 van 27

Lippens Rino

Spleers Mauro

De Muynck Noah
Meere Jarno

Blom Dieter

Ambroes Benjamin
Kallaert Dries

Van Den Berghe Bryan
Sempels Gilles
Schuerman Aaron

Serie 26 van 27

van Sas Stijn

Rooman Rob

Robin Thomas

Van Den Bergh Floriaan
Derez Matthias

Terryn Julien

Daems Etienne
Herteleer Jonas

Moriau Thibault

David Loeka

Dames, 100m rugslag

STW/11008/00 58.58
FIRST/10701/03 58.42
MEGA/10299/96 58.32
DDAT/11034/03 58.06
FIRST/10622/00 57.82
RBP/006087/98 58.04
MEGA/11014/02 58.27
LOR/10216/99 58.37
STT/11008/02 58.44
AZK/10230/98 58.62
ZCT/10301/00 57.41
LAQUA/11181/00  57.15
CNSW/002075/00  56.26
LOR/10201/99 55.26
KZK/10649/00 53.38
RSC/10002/93 54.40
ZCT/10308/01 55.75
MEGA/10669/01 56.93
CNSW/000632/99  57.34
MEGA/10733/03 57.73

11 jaar en ouder

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 20

o

© oo ~NO OGP WN =

FIRST

Stevens Pauline
Fonteyne Elodie
Uytdewilligen Liesbeth

Serie 2 van 20

Flanders Inter Regio Swim Team

0 Van den Eede Laura TSZ/21014/04 NT
1 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 NT
2 De Geyter Delphine FIRST/21126/06 NT
FIRST/21122/02 NT 3 De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03 NT
AZ21061/04 NT 4 Schelfhout Hanne LOR/21016/05 NT
AZK/20238/01 NT 5 Dunon Luna STT/21090/05 NT
6 Van Den Berghe Lise WLW/21036/06 NT
7 Marién Gwendolien STT/21071/99 NT
8 Viane Perla MEGA/21152/05 NT
9
ZWEMCLUB
FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker 2
live streaming : www.toptime.be oo E—
uitslag : www. firstmeeting.be R A

Splash Meet Manager, 11.47480
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FIRST Swimmeeting 2017
S & R Rozebroeken Gent, 6- - 7-5-2017

Programmanr. 27, Dames, 100m rugslag, Voorronde

Serie 3 van 20 Serie 4 van 20

0 Dewachter Marit KWzC/21006/05 1:48.84 0 Limpens Jutta FIRST/21107/06  1:41.31
1 Janssens Eline LZV/21015/06 1:46.65 1 Van Loon Tess AZK/21024/06 1:41.01
2 Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 1:44.19 2 Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 1:39.79
3 Eeckhout Hanne DDAT/21026/05  1:43.44 3 Bauwens Yalissa LZVv/21033/03 1:38.59
4 Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 1:42.69 4 Hollevoet Lise WLW/21029/04 1:38.55
5 Verbist Marie SHARK/21057/06 1:43.14 5 Goovaerts Ellen GBZ/21049/05 1:38.58
6 Van Thorre Hanne FIRST/21116/04  1:43.51 6 De Vleeschouwer Lucca LZV/21038/05 1:39.29
7 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06  1:45.38 7 Van Outryve d'Ydewalle A. AZ/21062/05 1:40.72
8 Baeke Ade FIRST/21088/04  1:47.18 8 Jonckheere Janne SHARK/21059/06 1:41.26
9 Defryn Luna WLW/21007/05 1:54.41 9 Verbeke Laura ZVL/21037/03 1:42.45
Serie 5 van 20 Serie 6 van 20
0 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:37.26 0 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:34.17
1 Verhoeve Janne FIRST/21098/05  1:36.99 1 Van De Putte Laute AST/21023/05 1:33.93
2 Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04  1:36.71 2 Verbist Flore SHARK/21058/06 1:33.02
3 Bisback Marie FIRST/21093/04  1:35.74 3 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:32.43
4 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:34.43 4 Goubeir Sara FIRST/20676/03  1:32.14
5 Polfliet Emmelie OZEKA/21027/05 1:34.70 5 Van Cleemput Helen FIRST/21074/04  1:32.39
6 De Carne Mila FIRST/21008/05 1:36.34 6 Verbeke Maaike Z\VL/21029/02 1:32.90
7 Serras Fien LZV/20221/99 1:36.75 7 Van Deynse Tineke FIRST/21033/04  1:33.04
8 Bisback Margot FIRST/21092/04  1:37.14 8 Van Geit Kato FIRST/21016/02  1:33.96
9 Aernouts Maartje AZK/21023/05 1:37.66 9 Guns Jelena LOR/20261/03 1:34.42
Serie 7 van 20 Serie 8 van 20
0 Tchaltsev Elisa RBP/005615/99  1:31.31 0 De Wilde Noor DDAT/21003/05  1:29.67
1 Rommel Astrid LOR/20217/01 1:31.17 1 Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00  1:29.52
2 Vanderhulst Jitse STT/21061/05 1:31.03 2 Francke Alexandra CNSW/005129/05 1:29.42
3 Swyngedouw Emma FIRST/21011/05  1:30.39 3 Marescaux Camille RSC/21007/02 1:29.29
4 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05  1:30.30 4 Jacob Mei-Jun zvl/21016/05 1:29.15
5 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04  1:30.38 5 De Cooman Gaélle KWZzC/21020/04 1:29.18
6 Vranken Rhune SHARK/21060/04 1:30.72 6 Jacob Yu ZVL/20186/03 1:29.39
7 Pontzeele Noor FIRST/20626/02  1:31.07 7 Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04  1:29.52
8 Bocan Thea OZEKA/21036/06 1:31.23 8 Noels Louise ZCT/21012/05 1:29.56
9 Kadou Amira RBP/006188/05  1:31.71 9 Dornez Jade ZTZ/21019/06 1:29.99
Serie 9 van 20 Serie 10 van 20
0 Loncke Febe LOR/21008/05 1:29.02 0 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  1:27.55
1 Verstrepen Renée SHARK/21043/06 1:28.32 1 Persoons Jana OZEKA/21025/04 1:27.34
2 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 1:28.25 2 Descamps Eleonore STT/21066/04 1:27.24
3 Rogiers Ine DDAT/21027/05  1:27.75 3 Dekerf Hanne WLW/21030/06  1:26.84
4 Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 1:27.57 4 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:26.23
5 De Paepe Kyara MEGA/21132/04  1:27.60 5 Lambeets Lina STT/21044/05 1:26.73
6 Verroken Mirte DDAT/21023/06  1:27.85 6 Sypré Maud MEGA/21070/05 1:27.06
7 Raes Linsey LOR/20252/03 1:28.30 7 Descamps Aglaé STT/21067/03 1:27.30
8 Lukaseviciute Meda RBP/005609/05 1:28.94 8 Peeters Eva SHARK/21042/05 1:27.36
9 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:29.03 9 Regniers Rinske MEGA/21165/06  1:27.57
ZWEMCLUB
& FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker 2
FIRST live streaming : www.toptime.be A
Fianers er Regio Swim Team uitslag : www. firstmeeting.be RO A

Splash Meet Manager, 11.47480

geronde maahijd

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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Programmanr. 27, Dames, 100m rugslag, Voorronde

Serie 11 van 20

©oO~NOO U PWN-=-O

Bracke Liezel
Gantois Anne-Sophie
Godfriaux Laura
Woulfrancke Elise
Baert Kiara

Dejean Floriane
Neirinck Annelies
Van Dam Yara
Wauters Lisa
Girboux Fanette

Serie 13 van 20

o
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Germonpré Sarah
Buys Leentje
Vermeulen Elise
Tilleman Birgit

Van Houte Femke
Laureyns Shannen
Angellier Liloue
Defever Tine
Vaerenberg Marlies
De Velder Maya

Serie 15 van 20

© oo ~NoOO A hArWN-~O

Keulemans Zsofi

Van Varenberg Merel
Van Der Elst Leen
De Duffeleer Jolien
Sypre Lotte

Klaassen Katelijne
Decaestecker Febe
Raman Dorine
Buytaert Fien
Normand Chiméne

Serie 17 van 20

©oOo~NOO WN -0

FIRST

Rogiers Meike

Marin Marie

Delvaux Elise

De Velder Jolien

Van Cauwenberghe Lisa
Vanderbeken Lies
Franck Kito

Vanden Noortgate lona
Sabbe Sarah

Linden Ylva

LZV/21006/04 1:25.67
MEGA/21085/05  1:24.69
BOUST/003563/04 1:24.51
MEGA/21056/01  1:23.86
MEGA/20770/03  1:23.76
CNSW/005211/03 1:23.82
FIRST/21029/04  1:24.47
LOR/20249/01 1:24.58
STT/21041/05 1:25.24

BOUST/004309/02 1:26.02

DDAT/21055/03  1:20.71
ZVL/20174/02 1:20.52
STW/21061/01 1:20.14

MEGA/21020/02  1:

19.44

TSZ/20221/01 1:19.13
MEGA/21052/02  1:19.25
ZCT/20369/04  1:20.02
ZB/20175/02 1:20.36
ZCT/20339/02  1:20.64
FIRST/21064/05  1:21.06
MEGA/21064/03  1:17.90
FIRST/20659/03  1:17.44
ZCT/20359/03  1:17.27
COAST/20288/02 1:17.14
MEGA/20808/03  1:17.03
LAQUA/21120/00 1:17.11
MEGA/21032/99  1:17.19
MEGA/20695/99  1:17.42
TSZ/20201/00  1:17.68
RSC/21043/03  1:17.90
LZV/20209/00  1:15.73
CNBA/004893/01 1:15.51
BOUST/001771/02 1:15.42
FIRST/20638/01  1:15.21
FIRST/20660/03  1:14.12
FIRST/20585/01  1:15.16
RSC/21013/00  1:15.35
AST/21034/02  1:15.45
MEGA/20776/01  1:15.71
CNSW/003987/03 1:15.76

©oO~NOO O WN-O O©oONOOUOPRWN-=2O
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Serie 12 van 20

Stadsbader Louise

Berx Marit

Van Lommel Tonia
Rosiers Jolien

Gijsens Cato

Van Dooren Ante

Van Hooreweghe Pauline
Vanlerberghe Lina
Cokelaere Marit

Dilen Paulien

Serie 14 van 20

Van Hoyweghen Veerle
Groeninckx Kjenta
Segers Nathalie
Caeijtant Shakira

Ruige Flore
Polleunis Hannelore

De Wilde Hanne
Mous Anke

De Vroede Lisa
Mathys Jana

Serie 16 van 20

Van Dooren Janne
de Baere Anneleen
Delcommune Wiebe
May Julie

De Velder Margo
Weyts Maxine
Juvyns Leila
Mattheeuws Lie
Vande Velde Marilou
Hurson Aisling

Serie 18 van 20

Lamotte Eva

Martens Chloé

Dolet Laetitia

Van De Velde Sien
Peeters Saar
Bourgois Karo
Donato Sara

Verdijck Astrid

Van den Broeck Elena
Sykora Renee

WLW/21004/04
STT/21040/05
SHARK/20370/00
LOR/21041/98
DDAT/21018/05
SHARK/21028/06
MEGA/21021/03
ZVL/21008/02
KZK/21045/06
STT/20238/03

MEGA/20467/99
FIRST/21038/02
AZK/20190/97
MEGA/21005/02
STW/21018/03
STT/20143/99
DDAT/20294/03
AZK/20237/00
LOR/20238/02
FIRST/20627/02

SHARK/20492/04
MEGA/20737/02
ZCT/20351/03
LOR/20248/01
FIRST/20639/99
STW/21019/01
ZCT/20340/01
MEGA/21053/05
FIRST/21086/01
CNSW/004131/04

BRABO/21027/03
MEGA/21091/02
ZCK/20314/96
SHARK/20408/01
SHARK/20393/01
COAST/21019/02
CNSW/005095/03
DDAT/20233/99
ZCK/20217/98
KZK/20718/02

1:23.42
1:23.17
1:22.48
1:21.85
1:21.30
1:21.72
1:22.09
1:23.06
1:23.39
1:23.45

:118.94
:118.62
:118.33
:118.26
:18.05
118.24
:118.31
:118.45
:118.82
:19.10

R\ (A K A G G G

:116.92
116.73
:16.65
115.91
:15.85
:15.88
116.31
:16.69
:116.84
:17.00

A A A a a aa A

1:13.48
1:12.54
1:11.43
1:09.90
1:08.54
1:09.19
1:11.11
1:11.82
1:13.32
1:13.99

ZWEMcLUB

Flanders Inter Regio Swim Team

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker " 2

ROSAS

Splash Meet Manager, 11.47480
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homecuisine

geronde maahijd

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST Swimmeeting 2017
S & R Rozebroeken Gent, 6- - 7-5-2017

ING

Zelfstandig agent

s

Kantoor Van Maele -Huberty

Programmanr. 27, Dames, 100m rugslag, Voorronde

Serie 19 van 20

Serie 20 van 20

0 Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98  1:13.43 0 Buysse Josephine MEGA/21033/99  1:13.38
1 Pansaerts Laure CNSW/006147/00 1:12.30 1 Bartorelli Noémi COAST/20280/99 1:11.88
2 De Baere Pauline STW/21083/02 1:11.17 2 Bracke Nell LZV/20251/02 1:11.16
3 Haegeman Karen AST/20132/97 1:09.83 3 Casteur Francesca KZK/20712/01 1:09.81
4 D'Hondt Ischara ZB/20165/98 1:07.59 4 Goethals Hilkje MEGA/20515/95 1:03.63
5 Depraeter Leonie MEGA/21116/00  1:08.76 5 Taecke Ine COAST/21017/02 1:08.76
6 Buysse Camille FIRST/20694/00  1:10.80 6 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:10.08
7 Leys Marlies ZTZ/20093/00 1:11.46 7 Wevers Emma STT/20200/01 1:11.45
8 Mezquita Maria CNSW/005685/03 1:13.00 8 Delcommune Zinke ZCT/21010/05 1:12.91
9 De Heyder Lot MEGA/20771/02  1:13.97 9 Derenne Luna BOUST/002348/02 1:13.59
Programmanr. 28 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
7-5-2017 - 10:55 Startlijst Voorronde
Serie 1 van 20 Serie 2 van 20
0 0 Pontzeele Wout FIRST/11138/06 NT
1 Matthies Domien MEGA/11169/03 NT 1 Ouadil Hussam MEGA/11168/03 NT
2 Degel Jasper STT/11054/05 NT 2 De Roose Edgar OZEKA/11034/06 1:55.52
3 Verreth Noah MEGA/11166/05 NT 3 Ost Ryan HOZT/11012/06  1:53.99
4 Sapijn Kobe FIRST/11007/04 NT 4 Keustermans Arne HOZT/11003/06  1:51.04
5 Vansteelandt Bram LOR/11045/06 NT 5 Rimanque Hannes STT/11073/05 1:51.85
6 Dekoninck Maxime WLW/11014/05 NT 6 De Meester Xander KWZC/11041/06  1:54.93
7 Durt Arthur SHARK/11066/06 NT 7 Coudyser Gilles KWzC/11037/06  1:57.01
8 Cobbaert Stan AST/11033/06 NT 8 Feryn Tibbe ZCK/11030/05 NT
9 9 De Rijcke Milan FIRST/11097/02 NT
Serie 3 van 20 Serie 4 van 20
0 Poppe Lander LZV/11031/04 1:48.12 0 Op de Weerdt lan SHARK/11080/06 1:38.66
1 Jehoulet Célian BOUST/006601/04 1:47.19 1 De Deyne Brent MEGA/11131/06  1:37.13
2 Geuens Daan SHARK/11081/05 1:44.94 2 Haegeman Yoran FIRST/11099/06  1:35.98
3 Janssens Wouter LZV/11016/04 1:41.47 3 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  1:34.08
4 Lammens Xander LZV/11025/05 1:39.50 4 Samaes Yme AST/11025/05 1:32.95
5 Cousserier Jorben FIRST/11095/03  1:39.66 5 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  1:33.27
6 Francken Tiebe AZK/11033/06 1:43.09 6 Verschueren Loic MEGA/11151/05 1:34.55
7 Casaert Alexander ZTB/11028/06 1:46.84 7 Conte Adriano RSC/11046/06 1:36.83
8 D'haese Jenne LZV/11030/06 1:47.81 8 Herteleer Mathis MEGA/11084/04  1:38.51
9 Vandenborre Lowie STT/11074/05 1:49.06 9 Hautekiet Pepijn MEGA/11160/06  1:39.18
Serie 5 van 20 Serie 6 van 20
0 Pierreux Alessandro WLW/10247/04 1:32.17 0 Gantois Nicolas MEGA/11158/06  1:29.87
1 Goethals Matthis MEGA/11087/06  1:32.08 1 Dewulf Xander FIRST/11085/04  1:29.27
2 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 1:31.84 2 Verbist Stijn STW/11060/04 1:29.09
3 Fierens Jens ZVL/11035/02 1:31.46 3 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:28.71
4 Murat Emir TSZ/11017/05 1:30.73 4 Bauwens Mathiss LZV/11021/04 1:28.39
5 Hautekiet Korneel MEGA/11107/04  1:30.94 5 Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 1:28.55
6 Theunis Stan BRABO/11104/04 1:31.57 6 Gilet Mathis CNSW/005968/05 1:28.80
7 Kockx Henri MEGA/11104/06  1:31.89 7 De Groote Quinten AST/11016/03 1:29.16
8 Maaroufi Ismael FIRST/11080/03  1:32.11 8 Joossens Raf BRABO/11025/04 1:29.40
9 De Paepe Thor OZEKA/11033/06 1:32.21 9 Herman Aidan FIRST/11051/05  1:30.05
ZWEMCLUB
& FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker 2
FIRST live streaming : www.toptime.be A
Fianers er Regio Swim Team uitslag : www. firstmeeting.be RO A

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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ING

Kantoor Van Maele -Huberty

Zelfstandig agent

s

Programmanr. 28, Heren, 100m rugslag, Voorronde

Serie 7 van 20

©oO~NOO U PWN-=-O

Vermeire Yorben
Breemersch Giel

Gillis Xander

De Grauwe Arne

Slos Robbie

Leman Pjotr

Claus Brent

Sinnaeve Mirko

Robbe Warre

Vande Moortel Kasper

Serie 9 van 20

o
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Kuypers Niels

De Pril Daan

Dufays Louis

Roelandt Frederick
Vangampelaere Milan
Pollet Rohan

Van Kerschaver Tibo
Vandenbroucke Nathan
Rottiers Boris

Rabahi Zakaria

Serie 11 van 20

© oo ~NoOO A hArWN-~O

Camps Viktor

De Rooze Rob
Lieckens Senne

Op de Beeck Maarten
Hollevoet Quinten
Van Hyfte Lennard
Gebruers Alex
Neyens Arthur

De Roose Glenn
Verreet Milan

Serie 13 van 20

©oOo~NOO WN -0

FIRST

Dobbelaere Sam

El Ghazili Tijani
Canan Yusuf Taha
Barmakran Zakaria
Maes Yarn

Van Eetvelde Kasper
Seddik Rayan

Meyvis Pieter
Atanasov Kaloyan
Hollevoet Robbe

FIRST/11036/04
MEGA/11098/05
LOR/10262/04
GBZ/11033/05
FIRST/10712/01
ZVL/11025/02
AST/11017/03
COAST/11027/04
ZB/11008/04
ZB/11014/05

AZK/11021/04
FIRST/11014/02
CNSW/007020/04
LZV/10212/00
MEGA/11083/05
DDAT/11019/05
COAST/11026/03
DDAT/11005/03
FIRST/11067/05
RBP/004760/03

STT/10245/03
OZEKA/11011/00
ZVL/11031/03
DDAT/11061/03
STW/11102/04
MEGA/11129/04
ZVL/11007/05
DDAT/10312/03
RSC/11005/00
SHARK/11005/05

LAQUA/11153/01
BOUST/005289/00
RBP/001512/00
CNBA/006351/02
TSZ/11002/03
AZK/10239/03
CNBA/003411/02
HOZT/11006/03
CNSW/004132/02
STW/11103/02

1:28.26
1:28.08
1:27.70
1:27.08
1:26.82
1:26.86
1:27.23
1:27.98
1:28.25
1:28.30

1:24.28
1:24.11
1:23.68
1:23.14
1:22.28
1:22.67
1:23.34
1:24.08
1:24.15
1:24.39

1:20.92
1:20.47
1:20.41
1:19.95
1:19.74
1:19.75
1:20.26
1:20.41
1:20.62
1:20.93

:17.81
17.72
:17.51
:17.25
:16.68
:16.78
:17.27
:17.65
:17.80
:17.88

IR\ A (UK QA QU G G G

Serie 8 van 20

O©oONOOUOPRWN-=2O

Stuer Eben
Ruige Matisse
Wouters Jordi
Hebb Quinten
Maessen Finn
Vervloet Ruwen
De Bel Julien
Fruyt Arno
Pontzeele Jens
Mancini Luca

Serie 10 van 20

o
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Schellemans Seppe
Labeeuw Grégoire
Varano Agostino
De Jonge Dries

Peytchev Viktor
Vanderhulst Tobe

Orban Olivier
Vanderhulst Midas
Hadj Walid

Vossen Lode

Serie 12 van 20

Smolders Senne

Tais Charles

Ghekiere Fabrice
Rojas Caycho Wilfredo
Huyghebaert Pacome
Penneman Arne
Franck Brikke

Rassart Victor

Robin Mathieu
Janssens Jasper

Serie 14 van 20

Smet Liam

Delbecque Tore
Laridon Rune

Hillaert Tibo

Lust Henri

Beirnaert Brecht
Vanalme Tristan
Noerens Andres

Van Den Berghe Bryan
Neyrynck Tibo

GBZ/11047/05
STW/11078/04
SHARK/11010/05
STW/11041/05
ZCK/11052/05
BRABO/11120/04
BOUST/003589/04
STT/11049/03
FIRST/10667/03
CNSW/005210/05

FIRST/11031/03
RBP/002991/99
DDAT/11063/05
SHARK/11007/05
DDAT/11031/05
STT/11016/03
STW/11076/02
STT/10237/01
RBP/003248/99
MEGA/11097/03

STT/10228/01
BOUST/006632/04
FIRST/10697/01
RBP/005604/03
CNSW/003984/04
GBZ/11029/04
RSC/11032/02
RBP/004761/03
CNSW/002073/03
LZV/10254/02

AZK/10231/00
GOLD/11015/00
ZB/10171/02
FIRST/11026/04
AZ/11007/03
STW/11080/02
KWzC/11019/05
FIRST/11119/02
LOR/10216/99
FIRST/10695/01

1:26.60
1:25.73
1:25.26
1:25.15
1:24.67
1:24.73
1:25.22
1:25.53
1:26.30
1:26.75

1:21.76
1:21.20
1:21.04
1:20.98
1:20.96
1:20.97
1:21.01
1:21.17
1:21.24
1:22.07

:19.44
:119.39
:19.06
:18.60
:18.25
:18.27
:18.85
:19.33
:119.42
:119.66

A A A a a aa A

:16.02
:15.60
:115.18
:14.93
114.71
:14.80
:15.07
:115.52
:15.79
116.22

_ A A A A A A aa a
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Programmanr. 28, Heren, 100m rugslag, Voorronde

Serie 15 van 20

©oO~NOO U PWN-=-O

Van Hauwaert Joachim
Van Hentenrijk Matthieu
Adams Lucas

Torfs Max

Vanderhulst Kasper
De Wolf Brent
Debrabandere Mathies
Janssen Tom
Quintelier Max

Warnon Kervens

Serie 17 van 20

o
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Courtens Dimas

Moriau Amaury

Van Leynseele Tom
Darge Martin

Joris Luca

Claes Tom

Al Batro Mohamed Al
Thierens Jarno

Vyvey Rizuan
Vanspauwen Alexander

Serie 19 van 20

© oo ~NoOO A hArWN-~O

Devos David

Moriau Thibault

Dupont Wannes
Buysens Dario

De Muynck Noah

Blom Dieter

De Bleecker Thomas
Meganck Gaetan

Van Den Bergh Floriaan
Dricot Philippe

Programmanr. 29

BOUST/004266/02
CNBA/002058/03
MEGA/11062/04
DDAT/11001/04
STT/10226/00
FIRST/10713/01
KWZC/10269/01
WLW/11011/03
LOR/10266/02
CNSW/005153/04

MEGA/10676/00
CNSW/001296/02
RSC/10003/99
BOUST/005766/99
DDAT/10292/03
ZCT/10317/01
CNBA/006352/01
STW/11050/98
AST/11024/03
HZS/10549/03

AZK/10229/00
CNSW/000632/99
LAQUA/11191/99
GOLD/10352/01
MEGA/10299/96
FIRST/10622/00
LOR/10242/01
STW/11074/95
LOR/10201/99
BRABO/10936/96

1:14.29
1:14.23
1:13.63
1:13.25
1:13.17
1:13.20
1:13.53
1:13.68
1:14.25
1:14.62

1:11.48
1:11.08
1:10.02
1:09.92
1:09.62
1:09.88
1:10.00
1:10.48
1:11.19
1:11.49

1:08.56
1:07.74
1:06.75
1:05.08
1:01.20
1:03.34
1:06.01
1:07.51
1:08.35
1:08.93

O©oONOOUOPRWN-=2O

o
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Serie 16 van 20

Callewaert Matisse
Kallaert Dries
Carchon Brecht
Cobbaert Felix
Claeys Oscar
Joris Dante
Baffrey Xavier
Devoldere Henri

El Bergui Samy
Godderis Neel

Serie 18 van 20

Devos Abel
Lippens Rino
Daems Etienne
Robin Thomas
Lednicky Vit
Raes Lou

Burm Sietse
Wielfaert Wout
Beirnaert Jonas
Meere Jarno

Serie 20 van 20

Cokelaere Matthijs
Belkhialat Bouziani Yassin
Goubeir Niels

Sempels Gilles

Heuninck Stijn

Derez Matthias

De Smet Laurens

Claeys Arthur

Herteleer Jonas

Desmet Xaro

Dames, 400m wisselslag

GOLD/10353/02
MEGA/11014/02
ZCT/10345/03
ZB/10172/01
MEGA/11126/04
DDAT/10313/03
CNSW/004023/00
KZK/10722/04
DDAT/11060/04
STT/11027/03

COAST/10292/03
STW/11008/00
ZCT/10308/01
CNSW/002075/00
CNSW/001496/99
LOR/10197/99
FIRST/11117/98
OZEKA/11026/01
STW/11005/97
DDAT/11034/03

KZK/10723/02
CNBA/006259/00
FIRST/10630/01
STT/11008/02
FIRST/10687/00
KZK/10649/00
MEGA/10768/00
MEGA/11125/02
MEGA/10669/01
KZK/11033/02

:13.10
:13.08
:12.85
112.12
:11.84
111.94
:12.20
:13.04
:113.09
:13.14

IR\ A QUL (U G

1:08.59
1:07.74
1:06.77
1:05.69
1:02.40
1:03.49
1:06.37
1:07.61
1:08.41
1:09.10

1:08.55
1:07.62
1:06.56
1:04.88
1:00.93
1:02.85
1:05.97
1:06.95
1:08.28
1:08.92

11 jaar en ouder

7-5-2017 - 11:25 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
0 Willems Mare COAST/21034/06 NT 0 Maes Nora SWEM/20166/04 NT
1 Van Den Bergen Shauna COAST/21033/05 NT 1 Becuwe Ellen ZTB/20098/02 NT
2 Van Der Velpen Emma LAQUA/21170/00 NT 2 Debecker Eline COAST/21023/06 NT
3 Van Assche Hanneleen LAQUA/21173/98 NT 3 Eynatten Abigail LOR/21004/05 NT
4 Gobert Lies MEGA/21069/05 NT 4 Vanmeerbeek Bie LAQUA/21159/97 NT
5 Wijnants Eveline SHARK/20472/04 NT 5 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 NT
6 Cobbaert Justine ZB/20139/00 NT 6 Giot Gwenaelle RSC/20012/04 NT
7 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 NT 7 Hermans Elena OZEKA/21037/06 NT
8 Augustijns Jill SHARK/21003/05 NT 8 Polleunis Daphne STT/20111/96 NT
9 Beils Manou ZTB/20100/04 NT 9 Schelfhout Hanne LOR/21016/05 NT
ZWEMCLUB
& FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker 2
FIRST live streaming : www.toptime.be A
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Programmanr. 29, Dames, 400m wisselslag

Serie 3van 6

Serie 4 van 6

0 Daems Lotte ZCK/21007/05 NT 0 Hermans Célia BOUST/003434/04 6:16.48
1 Kennes Naomi LOR/21026/06 NT 1 Borremans Lotte DDAT/21006/03  6:13.71
2 Martens Camille FIRST/21110/02 NT 2 Wild Madeleine CNSW/005130/05 6:07.65
3 Stallaert Tessa ZCK/21015/05 7:35.31 3 Van Es Robynn ZTB/20090/02 6:00.80
4 Van De Voorde Silke SWEM/20163/02  6:44.38 4 Puttaert Elien DDAT/20318/04  5:56.47
5 Loncke Febe LOR/21008/05 7:12.62 5 De Vroede Lisa LOR/20238/02 5:58.88
6 D'Hondt Ischara ZB/20165/98 NT 6 Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 6:04.64
7 Hollevoet Pauline COAST/21024/06 NT 7 Lammens Louise OZEKA/21018/04 6:08.60
8 Daelemans Anke LOR/21007/05 NT 8 Franck Kito RSC/21013/00 6:15.50
9 Tebelakis Melina LOR/21024/06 NT 9 Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02  6:27.71
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
0 De Wilde Hanne DDAT/20294/03  5:54.09 0 Decock Maaike COAST/20256/00 5:42.65
1 Kelchtermans Laura HZS/20547/04 5:51.71 1 Sneppe Diede DDAT/20296/03  5:41.87
2 Dunca Audrey CNSW/002920/03 5:48.53 2 Talloen Charlot FIRST/20609/02  5:36.40
3 Neyt Alissia MEGA/20497/99 5:47.74 3 Tuytschaever Dora LOR/21043/00 5:33.57
4 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 5:43.70 4 Van Heghe Margot FIRST/20508/99  5:15.05
5 Carlier Silke ZCK/21006/03 5:46.37 5 Kopa Madli CNSW/002938/02 5:27.01
6 Trop Yana SHARK/20497/04 5:48.46 6 Dornez Febe ZTZ/20126/04 5:35.73
7 Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03  5:49.75 7 Lippens Karo STW/21016/04 5:37.43
8 Trioen Joke DDAT/20279/02  5:53.70 8 Bartorelli Chiara COAST/20279/02 5:41.97
9 Harinck Camille KWZzC/20251/01  5:54.59 9 Keppens Lauren AZL/20149/00 5:42.66
Programmanr. 30 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
7-5-2017 - 12:10 Startlijst
Serie 1van7 Serie 2van7
0 0 Vermeire Andreas OZEKA/11041/04 NT
1 1 Schuerman Aaron AZK/10230/98 NT
2 2 Vyncke Milan MEGA/11059/03 NT
3 Weyts Milan STW/11010/04 NT 3 Wouters Maxim SHARK/10458/02 NT
4 Labaere Levi ZTB/11009/01 NT 4 De Clerck Mattis AZ/11054/05 NT
5 De Roose Gatien RSC/11009/02 NT 5 Sinnaeve Mirko COAST/11027/04 NT
6 De Pauw Brent LOR/10264/03 NT 6 De Dobbelaere Raf MEGA/11054/03 NT
7 7 Raes Lou LOR/10197/99 NT
8 8 Talloen Sander FIRST/11012/05 NT
9 9 Verstraeten Gihaio FIRST/11133/03 NT
Serie 3van 7 Serie 4 van7
0 De Block Jonas RSC/11036/02 NT 0 Verschuere Rune KWZC/11009/05 7:11.94
1 Van Leynseele Hugo RSC/11003/01 NT 1 Delissen Mats AZK/11016/04 6:32.58
2 De Deyne Kasper MEGA/11019/03 NT 2 Diddens Senne ZCK/10321/04 6:28.59
3 Costermans Gilles AZK/11020/03 NT 3 Creyf Tjorven LOR/10247/02 6:13.08
4 Vanrobaeys Lucas ZTB/11006/03 NT 4 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 6:05.81
5 Vandorpe Aaron RSC/21041/00 NT 5 Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 6:11.76
6 Marescau Quinten ZCK/10323/03 NT 6 Van Ermen Alexander LOR/10259/04 6:21.52
7 Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 NT 7 Debecker Thomas COAST/11022/04 6:29.22
8 Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99 NT 8 Van Kerschaver Tibo COAST/11026/03 6:35.11
9 Jonckheere Yori RSC/11035/02 NT 9 Gansemans Marnix RSC/11010/03 NT
ZWEMcLUB
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Programmanr. 30, Heren, 400m wisselslag

Serie 5van7

Serie 6 van 7

0 Gillis Xander LOR/10262/04 6:00.09 0 Volckaert Mirec FIRST/10617/01  5:23.27
1 Bellens Jens SHARK/10493/01 5:45.72 1 Debongnie Nathan CNSW/001688/00 5:18.83
2 Vandepitte Jonas MEGA/10712/01  5:39.06 2 Heyerick Axel KZK/10659/00 5:15.77
3 Jaspers Sven HZS/11047/03 5:37.14 3 Debongnie Aymeric CNSW/001677/99 5:09.49
4 De Bleecker Thomas LOR/10242/01 5:28.25 4 Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 5:07.05
5 Atanasov Kaloyan CNSW/004132/02 5:35.95 5 Heyerick Jens KZK/10713/03 5:08.20
6 Lieckens Nolan SHARK/10444/03 5:38.68 6 Dejonghe Arnaud COAST/10270/02 5:13.04
7 Kadou Chadi CNSW/003978/03 5:42.83 7 Gantois Olivier MEGA/10775/02  5:17.58
8 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03  5:56.31 8 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 5:19.28
9 Quintelier Max LOR/10266/02 6:00.47 9 Boulez Edouard DDAT/10281/02  5:25.99
Serie 7 van 7

0 Hebb Xander STW/11007/03 5:01.91

1 Weyts Yaron STW/11011/02 4:59.53

2 Dujardin Guillaume MEGA/10778/02  4:57.46

3 Devos Abel COAST/10292/03 4:56.93

4 Samyn Jonas KZK/11019/00 4:53.27

5 Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99  4:54.68

6 Van Synghel Noah FIRST/11108/02  4:57.29

7 Horemans Ruben SHARK/10449/01 4:58.74

8 Mestdagh Arne KZK/11009/02 5:01.65

9 Herman Cian FIRST/11050/01  5:05.50

ZWEMcLUB
& FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker 2
FIRST live streaming : www.toptime.be A
Fianers er Regio Swim Team uitslag : www. firstmeeting.be R A

Splash Meet Manager, 11.47480
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Inschrijf statistieken 8 van 26 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aalsters Swimming Team AST BEL 5 2 7 5 2 7 - - -
Aalterse Zwemvereniging AZ BEL 4 2 6 5 2 7 - - -
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 1 2 3 1 2 3 - - -
Azk AZK BEL 6 2 8 6 2 8 - - -
Boust BOUST BEL 5 2 7 5 2 7 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 3 1 4 3 1 4 - - -
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 2 2 4 2 2 4 - - -
Cercle De Natation Sportcity Woluwe CNSW BEL 5 3 8 5 3 8 - - -
Flanders Coast Swimmingteam COAST BEL 3 7 10 3 9 12 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 21 22 43 23 21 44 3 3 6
Groot Beverse Zwemclub GBzZ BEL 2 1 3 2 1 3 - - -
Hoogstratens Zwem Team HOZT BEL 2 1 3 2 1 3 - - -
Hzs HZS BEL 1 3 4 1 3 4 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 5 4 9 5 4 9 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZC BEL 9 5 14 9 5 14 1 - 1
Leuven Aquatics LAQUA BEL 2 1 3 2 1 3 - - -
Lzv Lzv BEL 7 6 13 7 6 13 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 18 22 40 18 25 43 3 3 6
Oudenaardse Zwemclub OZEKA BEL 4 3 7 4 3 7 - - -
Rbp RBP BEL 3 1 4 3 1 4 - - -
Ronse Swimming Club RSC BEL 15 4 19 14 4 18 2 - 2
Shark SHARK BEL 9 14 23 9 15 24 - - -
Swem SWEM BEL 2 4 6 2 4 6 - - -
Swimming Team Tienen STT BEL 9 8 17 4 4 8 2 2 4
Swimming Team Waasland STW BEL 6 5 11 6 5 11 1 - 1
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernaDDAT BEL 11 14 25 11 14 25 - - -
Zwemclub "De Waterleeuwen" WLW BEL 20 7 27 20 7 27 2 - 2
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 3 6 9 3 6 9 - - -
Zwemclub Lorelei Londerzeel LOR BEL 10 10 20 11 10 21 2 - 2
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL 2 3 5 3 5 8 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels yAVA BEL - 3 3 - 3 3 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 1 11 12 1 11 12 - -
Zwemvereniging Lier ZVL BEL 4 4 8 4 4 8 - - -
Totaal 33 verenigingen 200 185 385 199 188 387 16 8 24
ZWEMcLUB
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Naam wedstrijd: FIRST Swimmeeting 2017
Locatie (plaats): S & R Rozebroeken Gent (BEL) Zwembad: Lange baan (50m)
Datum: 06-05-2017 - 07-05-2017 Aantal banen: 10 (0-9)
Adres zwembad: Victor Braeckmanlaan 180 Tijdmeting: Automatisch
Start methode: 1 start regel
Sessienr. 5 - FIRST Swimmeeting zondag - namiddag, 7-5-2017
# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Reygaert Luc H SOS S0OS/10405/55
2 Voorzitter Joos Franky H FIRST FIRST/10515/62
3 Starter Herman Jasper H FIRST FIRST/11049/74
4 Jurysecretaris Vyncke Geert H FIRST FIRST/10551/70
5 Oproepkamer Heuninck Geert H FIRST Lochristi FIRST/11001/66
6 Official Baeten Marijke D AZzZK Brasschaat  AZK/21009/66
7 Official Becuwe Bernard H ZTB Pittem ZTB/11000/70
8 Official Bielen Bart H HzS Stevoort- HassHZS/10497/68
9 Official Braillard Nadia H WLW WLW/20238/69
10 Official Broeckx Steven H LOR LOR/11038/73
11 Official Caroyer Pascal H STT STT/11050/68
12 Official De Fraine Ruth D FIRST Zottegem FIRST/21581/62
13 Official De Pril Rik H FIRST Zottegem FIRST/11128/68
14 Official De Ravet Valérie D RSC TAK, RSC/21049/77
15 Official De Roose Patrick H RSC RSC/11034/66
16 Official De Volder Els D Az Aalter official, AZ/21055/76
17 Official Defryn Kris H WLW WLW/11032/74
18 Official Delcommune Geert H ZzZCT aarschot ZCT/11016/70
19 Official Dornez Lieven H ZTz Pittem ZTZ /11006/75
20 Official Essiaf Myriam D WLW WLW/21020/77
21 Official Gansemans Frédéric H RSC Vloesberg RSC/11020/74
22 Official Gijsens Andy H DDAT DDAT/11034/71
23 Official Hautman Katty H LzVv Sint-Gillis-WaasLZV/21013/75
24 Official Heyerick Dieter H KzK Bissegem KZK/10699/71
25 Official Lievens Els D AST Aspelare AST/20135/66
26 Official Lippens Koen H STw Sint-Pauwels STW/11003/70
27 Official Marteleur Tim H ZCT Begijnendijk ~ ZCT/11040/72
28 Official Martens Els D MEGA Sint-Margriete MEGA/21110/73
29 Official Martens Gunther H FIRST Oudenaarde-NeFIRST/11109/72
30 Official Mauquoy Kathleen D AZL AZL/20191/72
31 Official Pauwels Greet D Lzv LZV/21043/80
32 Official Ruyskensveld Christof H FIRST Zottegem FIRST/11055/72
33 Official Serruys Nele D DDAT Asse DDAT /20314/74
34 Official Spleers Wouter H FIRST Oostakker FIRST/11112/71
35 Official Van Dycke Nelly D FIRST Zottegem FIRST/21056/51
36 Official Van Ermen Johan H LOR Merchtem LOR/11012/65
37 Official Van Hauteghem lise D SWEM Lokeren SWEM/21008/74
38 Official Vandepitte Stefaan H MEGA Aalter MEGA/10805/67
39 Official Vandepoorte Régy H RSC Ronse RSC/11019/72
40 Official Vanlanduyt Hans H MEGA Wingene MEGA/11117/75
41 Official Vannieuwkerke Anje D ZB Kortemark ZB/20169/71
42 Official Vantieghem Cindy D KwzC Sint-Eloois-VijveKWZC/21033/76
43 Official Varano Antonio H DDAT DDAT/11064/63
44 Official Vermeire Steven H OZEKA Deinze OZEKA/11050/74
45 Official Vervloet Peter H BRABO BRABO/11163/69
46 Official van Groenigen Gerald H WLW WLW/11043/69

ZWEMcLUB
& FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker 5
FIRST live streaming : www.toptime.be oo LH—
Flanders Inter Regio Swim Te i : i i
landers Inter Regio Swim Team wtslag . www.flrstmeetlng.be ROSAS
Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 2-5-2017 12:23 - pagina 1

geronde maahijd

® @
Jomeouiame & JAKO P



2
korting op
elektriciteit, gas
& telecom

ING &

Kantoor Van Maele -Huberty
Zelfstandig agent

s

BVEA LESAGEK

www.verlaagjefactuur.be

. &8

Dnctarnemingnummer DBIT 072351

LU macNEsium

Fel4TSMSIT.00  S47S0.72 08
or een goede spierwerking

Fomail infoglasages b

FIRST Swimmeeting 2017
S & R Rozebroeken Gent, 6- - 7-5-2017

5 - FIRST Swimmeeting zondag - namiddag 7-5-2017 - 14:15

Programmanr. 31 200m wisselslag 9-10 jaar

7-5-2017 - 14:15 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 0 Verduyn Wannes FIRST/11131/07 NT
1 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 NT 1 Martens Elias MEGA/11090/07  3:47.03
2 Desmet Xander AZ/11065/07 NT 2 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07  3:33.43
3 Wynants Bas SHARK/11084/08 NT 3 Vanderbruggen Nathan RSC/11052/07 3:21.73
4 Couckhuyt Aury ZTB/21026/07 NT 4 Verschuere Milan KWZC/11028/07 3:08.54
5 Verhoest Eve MEGA/21127/07 NT 5 Wouters Lieze SHARK/21068/07 3:19.54
6 Druwel Mauro ZTB/11027/08 NT 6 Hillaert Wout FIRST/11101/07  3:21.82
7 Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 NT 7 Martelé Sara MEGA/21150/07  3:41.91
8 8 Florin Maarten FIRST/11136/07 NT
9 9 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 NT

Programmanr. 32

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

7-5-2017 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 15 Serie 2 van 15
0 0 Eynatten Abigail LOR/21004/05 NT
1 1 Van Den Berghe Lise WLW/21036/06 NT
2 2 De Velder Margo FIRST/20639/99 NT
3 Bauwens Yalissa LZV/21033/03 NT 3 Verbist Flore SHARK/21058/06 NT
4 Vanmol Phoebe LOR/21053/06 NT 4 Raes Linsey LOR/20252/03 NT
5 Goovaerts Ellen GBZ/21049/05 NT 5 De Vleeschouwer Lucca LZV/21038/05 NT
6 6 Germonpré Sarah DDAT/21055/03 NT
7 7 Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 NT
8 8 Roels Emma MEGA/21146/06 NT
9 9

Serie 3 van 15 Serie 4 van 15
0 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 NT 0 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 NT
1 Vandenbon Laura HZS/20543/03 NT 1 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 NT
2 Daems Lotte ZCK/21007/05 NT 2 Debecker Eline COAST/21023/06 NT
3 Kelchtermans Laura HZS/20547/04 NT 3 Van Hoeck Nette AZ/21071/05 NT
4 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 NT 4 Mahieu Hannah KWZC/20267/02 NT
5 Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 NT 5 Vergels Noor DDAT/21036/06 NT
6 Verbeke Laura ZVL/21037/03 NT 6 Sneppe Diede DDAT/20296/03 NT
7 Verroken Mirte DDAT/21023/06 NT 7 Mertens Emma HOZT/21013/03 NT
8 Regniers Rinske MEGA/21165/06 NT 8 Verbeke Maaike Z\VL/21029/02 NT
9 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 NT 9 Loncke Febe LOR/21008/05 NT
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Programmanr. 32, Dames, 200m schoolslag

Serie 5 van 15

Serie 6 van 15

0 Verbist Marie SHARK/21057/06 NT 0 Eeckhout Hanne DDAT/21026/05  3:53.38
1 Bocan Thea OZEKA/21036/06 4:17.96 1 Goubeir Sara FIRST/20676/03  3:52.66
2 Kennes Naomi LOR/21026/06 4:12.10 2 De Cooman Gaélle KWZzC/21020/04  3:51.26
3 Droesbeke Eline AZ/21058/06 4:05.38 3 Limpens Jutta FIRST/21107/06  3:48.95
4 Vranken Rhune SHARK/21060/04 3:58.02 4 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 3:48.04
5 Van Deynse Tineke FIRST/21033/04  4:03.98 5 Bisback Margot FIRST/21092/04  3:48.20
6 Becuwe Kaat ZTB/21023/05 4:05.91 6 Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 3:50.96
7 Janssens Eline LZV/21015/06 4:16.86 7 Ongenae Anneleen KWZzC/21007/05 3:52.48
8 Tebelakis Melina LOR/21024/06 4:44 .42 8 Hollevoet Lise WLW/21029/04  3:53.04
9 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 NT 9 Gansemans Margaux RSC/21029/06 3:55.60
Serie 7 van 15 Serie 8 van 15
0 De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03  3:46.92 0 Rogiers Ine DDAT/21027/05  3:35.98
1 Nelis Isaura MEGA/21067/04  3:44.54 1 Buys Leentje ZVL/20174/02 3:34.80
2 Kadou Amira RBP/006188/05  3:44.10 2 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03  3:34.00
3 Schelfhout Hanne LOR/21016/05 3:40.23 3 Bollansée Elena MEGA/21130/05  3:32.80
4 Persoons Jana OZEKA/21025/04 3:37.52 4 Dornez Jade ZTZ/21019/06 3:31.92
5 Verhoeve Janne FIRST/21098/05  3:38.23 5 Van Poucke Hanne MEGA/21080/04  3:32.57
6 Everaet Esra SWEM/21009/05 3:42.85 6 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04  3:33.02
7 Viane Perla MEGA/21152/05  3:44.11 7 Vanden Berghe Fleur ZB/20176/02 3:34.21
8 Dekerf Hanne WLW/21030/06  3:46.68 8 Bracke Liezel LZV/21006/04 3:35.44
9 Bisback Marie FIRST/21093/04  3:47.58 9 Vandenbogaerde Merel KWZzC/21031/04  3:36.96
Serie 9 van 15 Serie 10 van 15
0 Godfriaux Laura BOUST/003563/04 3:31.54 0 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05  3:25.05
1 Descamps Celeste KZK/21046/05 3:29.07 1 Van Belle Amber ZCT/20371/04 3:24.09
2 Doorakkers Zoé SWEM/21011/03  3:27.88 2 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  3:21.58
3 Bracke Nell LZV/20251/02 3:27.26 3 Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04  3:18.75
4 Marteleur Tille ZCT/20373/04 3:26.21 4 Stallaert Tessa ZCK/21015/05 3:18.58
5 Everaet Indra SWEM/20152/03  3:26.40 5 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 3:18.63
6 Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 3:27.68 6 De Wilde Hanne DDAT/20294/03  3:20.90
7 Pontzeele Noor FIRST/20626/02  3:28.90 7 De Roose Sarah RSC/21004/96 3:24.01
8 Jonckheere Janne SHARK/21059/06 3:30.43 8 De Wilde Noor DDAT/21003/05  3:24.68
9 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 3:31.88 9 Angellier Liloue ZCT/20369/04 3:25.54
Serie 11 van 15 Serie 12 van 15
0 Trioen Joke DDAT/20279/02  3:14.71 0 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 3:10.62
1 Peeters Eva SHARK/21042/05 3:13.14 1 Carlier Silke ZCK/21006/03 3:10.37
2 Augustijns Jill SHARK/21003/05 3:12.53 2 Leys Marlies ZTZ/20093/00 3:09.45
3 Lippens Karo STW/21016/04 3:12.13 3 Wevers Emma STT/20200/01 3:07.10
4 Normand Chiméne RSC/21043/03 3:11.86 4 Rommel Astrid LOR/20217/01 3:06.61
5 Puttaert Elien DDAT/20318/04  3:12.07 5 Polleunis Daphne STT/20111/96 3:07.10
6 Huysmans Hanne ZCK/20333/04 3:12.39 6 Wittemans Mit ZCT/21008/05 3:08.02
7 Huygens Ine SHARK/21062/03 3:13.01 7 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 3:09.51
8 Keppens Mare AZL/20188/04 3:13.79 8 Marescaux Camille RSC/21007/02 3:10.58
9 Polleunis Hannelore STT/20143/99 3:17.20 9 Martens Camille FIRST/21110/02  3:11.42
ZWEMCLUB
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Programmanr. 32, Dames, 200m schoolslag

Serie 13 van 15

©oO~NOO U PWN-=-O

Van Dooren Ante
Van Mingeroet Silken
Delcommune Zinke
Vanlerberghe Lina
Bockland Majlen

Van Landuyt Bregje
Tuytschaever Dora
Delcommune Wiebe
Vermeulen Elise
Borremans Lotte

Serie 15 van 15

o

©oO~NO O WN-=-

Keulemans Zsofi
Verdijck Astrid
Bourgois Karo
Limpens Amelie

De Duffeleer Jolien
Taecke Lore

Marién Gwendolien
Vandendorpe Florence
Weyts Maxine
Wittemans Odil

Programmanr. 33

SHARK/21028/06
FIRST/21111/02
ZCT/21010/05
ZVL/21008/02
MEGA/21042/99
MEGA/20809/03
LOR/21043/00
ZCT/20351/03
STW/21061/01
DDAT/21006/03

MEGA/21064/03
DDAT/20233/99
COAST/21019/02
MEGA/20563/00
COAST/20288/02
COAST/21018/00
STT/21071/99
KWzC/20273/02
STW/21019/01
ZCT/20353/03

3:05.90
3:04.22
3:03.84
3:01.96
3:01.02
3:01.56
3:02.47
3:04.16
3:04.39
3:06.60

2:55.74
2:54.46
2:53.71
2:45.98
2:41.32
2:44.01
2:50.31
2:53.75
2:54.74
2:55.74

Serie 14 van 15

O©oONOOUOPRWN-=2O

Woulfrancke Erin
Casteur Francesca
Goossens Sarah
Decaestecker Febe
Neyt Alissia

Van Hoyweghen Veerle
Haegeman Karen

Ruige Flore

Bosmans Fleur

Mathys Jana

Heren, 200m schoolslag

MEGA/21057/02  3:00.07
KZK/20712/01 2:58.45
STW/21014/00 2:57.35
MEGA/21032/99  2:55.88
MEGA/20497/99  2:55.82
MEGA/20467/99  2:55.84
AST/20132/97 2:56.22
STW/21018/03 2:58.40
ZCK/20309/02 2:59.52
FIRST/20627/02  3:00.21

11 jaar en ouder

7-5-2017 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 14 Serie 2 van 14
0 Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 NT 0 Fath Chrafih llias WLW/11005/04 NT
1 Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 NT 1 Debrabandere Mathies KWZC/10269/01 NT
2 Dysserinck Levi SWEM/11041/02 NT 2 Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 NT
3 Coudyser Gilles KWzC/11037/06 NT 3 Lieckens Senne Z\VL/11031/03 NT
4 Maessen Finn ZCK/11052/05 NT 4 Ouadil Hussam MEGA/11168/03 NT
5 Leman Pjotr ZVL/11025/02 NT 5 Claus Brent AST/11017/03 NT
6 Wynants Ron SHARK/11069/06 NT 6 Kennes Kylian LOR/11060/03 NT
7 Matthies Domien MEGA/11169/03 NT 7 Buytaert Charles BRABO/11134/05 NT
8 El Bergui Samy DDAT/11060/04 NT 8 Pontzeele Wout FIRST/11138/06 NT
9 9 Diddens Senne ZCK/10321/04 NT

Serie 3 van 14 Serie 4 van 14
0 Jehoulet Célian BOUST/006601/04 NT 0 Fierens Jens ZVL/11035/02 NT
1 Keustermans Arne HOZT/11003/06 NT 1 Poppe Lander LZV/11031/04 4:19.96
2 Peytchev Viktor DDAT/11031/05 NT 2 De Groote Quinten AST/11016/03 4:06.51
3 Rooman Rob LAQUA/11181/00 NT 3 Lannoy Oskar AZ/11070/06 4:03.80
4 Meyvis Pieter HOZT/11006/03 NT 4 Bauwens Mathiss LZV/11021/04 4:01.05
5 Casaert Alexander ZTB/11028/06 NT 5 De Roose Edgar OZEKA/11034/06 4:03.09
6 Van Gansbeke Siemen KWZzC/11040/06 NT 6 D'haese Jenne LZV/11030/06 4:05.25
7 Pollet Rohan DDAT/11019/05 NT 7 De Meester Xander KWzC/11041/06 4:14.14
8 Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 NT 8 De Pauw Brent LOR/10264/03 NT
9 De Paepe Thor OZEKA/11033/06 NT 9 Durt Arthur SHARK/11066/06 NT

ZWEMCLUB
& FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker 2
FIRST live streaming : www.toptime.be A
Fianers er Regio Swim Team uitslag : www. firstmeeting.be R A
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Programmanr. 33, Heren, 200m schoolslag

Serie 5 van 14

Serie 6 van 14

0 Apostolescu Yanik RSC/11008/03 3:58.89 0 De Backer Tibo SWEM/11016/03  3:43.69
1 Cornelis Isaac RSC/11051/06 3:54.53 1 Voet Kyandro AZ/11064/05 3:43.03
2 Janssens Wouter LZV/11016/04 3:52.21 2 Conte Adriano RSC/11046/06 3:41.79
3 Breemersch Giel MEGA/11098/05  3:47.45 3 Cobbaert Stan AST/11033/06 3:35.56
4 Verreth Noah MEGA/11166/05 3:45.63 4 Lindeboom Charlie WLW/11008/05  3:33.31
5 Pierreux Alessandro WLW/10247/04  3:46.32 5 Vossen Lode MEGA/11097/03  3:34.48
6 Samaes Yme AST/11025/05 3:48.94 6 Varano Agostino DDAT/11063/05  3:40.16
7 Verschueren Loic MEGA/11151/05  3:54.22 7 Verschuere Rune KWZC/11009/05 3:42.23
8 Brynaert Yann WLW/11002/05 3:57.11 8 Lammens Xander LZV/11025/05 3:43.44
9 De Grave Kobe AZ11069/05 3:59.23 9 Maaroufi Ismael FIRST/11080/03  3:45.35
Serie 7 van 14 Serie 8 van 14
0 Delissen Mats AZK/11016/04 3:33.25 0 Rabahi Zakaria RBP/004760/03  3:21.76
1 Debecker Thomas COAST/11022/04 3:30.89 1 De Jonge Dries SHARK/11007/05 3:20.86
2 Herman Aidan FIRST/11051/05  3:26.49 2 Nelis Michiel SHARK/11046/06 3:18.56
3 Costermans Gilles AZK/11020/03 3:25.47 3 Vermeire Andreas OZEKA/11041/04 3:17.12
4 Pontzeele Jens FIRST/10667/03  3:23.72 4 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 3:15.47
5 Sieverding Jari BRABO/11020/04 3:23.98 5 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 3:16.80
6 Gebruers Alex ZVL/11007/05 3:26.24 6 Vandendorpe Emile KWZC/10272/04  3:17.40
7 Dekoninck Maxime WLW/11014/05  3:27.88 7 Janssens Jasper LZV/10254/02 3:19.42
8 Schellemans Seppe FIRST/11031/03  3:31.22 8 De Bel Julien BOUST/003589/04 3:21.44
9 Janssen Sam WLW/11016/05 3:33.27 9 Van Acker Seppe ZB/11016/03 3:23.33
Serie 9 van 14 Serie 10 van 14
0 Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03  3:13.89 0 Ruige Matisse STW/11078/04 3:08.74
1 Neyens Arthur DDAT/10312/03  3:12.23 1 Huygh Yaro WLW/10220/03 3:08.00
2 Verreet Milan SHARK/11005/05 3:11.84 2 Debongnie Robin CNSW/003986/04 3:07.54
3 Van Leynseele Hugo RSC/11003/01 3:09.54 3 Vandorpe Aaron RSC/21041/00 3:05.55
4 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  3:09.10 4 De Roose Glenn RSC/11005/00 3:04.64
5 Dupriez Theo RSC/11012/01 3:09.41 5 Marescau Quinten ZCK/10323/03 3:04.85
6 Baert Amaury LOR/11005/03 3:09.91 6 De Grauwe Arne GBZ/11033/05 3:07.00
7 Slos Robbie FIRST/10712/01  3:11.89 7 Labeeuw Grégoire RBP/002991/99  3:07.67
8 Huyghelier Loek MEGA/11095/04  3:12.78 8 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03  3:08.24
9 Torfs Max DDAT/11001/04  3:14.08 9 Huyghebaert Pacome CNSW/003984/04 3:09.06
Serie 11 van 14 Serie 12 van 14
0 Sempels Gilles STT/11008/02 3:03.60 0 Smolders Senne STT/10228/01 2:58.82
1 Noerens Andres FIRST/11119/02  3:03.07 1 Leemans Mats WLW/10182/99 2:55.64
2 D'hont Kobe FIRST/10670/02  3:01.13 2 De Block Jonas RSC/11036/02 2:52.50
3 Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 2:59.97 3 Meere Jarno DDAT/11034/03  2:51.48
4 Joris Dante DDAT/10313/03  2:59.26 4 Devos Abel COAST/10292/03 2:50.84
5 Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01  2:59.65 5 Orban Olivier STW/11076/02 2:50.99
6 Spleers Mauro FIRST/10701/03  3:00.89 6 Vandendorpe Henri KWzC/11021/00 2:52.34
7 Van Der Vennet Mario WLW/10192/00 3:01.63 7 Joris Luca DDAT/10292/03  2:53.02
8 De Rooze Rob OZEKA/11011/00 3:03.31 8 Devoldere Henri KZK/10722/04 2:55.88
9 Sapijn Kobe FIRST/11007/04  3:03.86 9 Janssen Tom WLW/11011/03  2:58.90
ZWEMcLUB
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Programmanr. 33, Heren, 200m schoolslag

Serie 13 van 14

Programmanr. 34

Serie 14 van 14

Dames, 200m vlinderslag

0 D'hollander Jens FIRST/11114/01  2:50.16 0 Vanderhulst Midas STT/10237/01 2:43.29
1 Cleymans Karsten WLW/10227/02 2:50.02 1 Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99  2:40.29
2 Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99 2:49.43 2 Raes Lou LOR/10197/99 2:35.93
3 Van Leynseele Tom RSC/10003/99 2:45.33 3 Vyvey Rizuan AST/11024/03 2:33.11
4 van Sas Stijn ZCT/10301/00 2:44.77 4 Decuyper Brecht MEGA/10670/00  2:30.73
5 Dienst Rodolphe CNSW/000221/91 2:45.00 5 Beirnaert Jonas STW/11005/97 2:32.44
6 Heyerick Axel KZK/10659/00 2:47.35 6 Hebb Xander STW/11007/03 2:33.37
7 Debongnie Aymeric CNSW/001677/99 2:49.94 7 Eeckhout Emile BOUST/001779/01 2:38.46
8 Verstraete Jaron ZB/10154/01 2:50.11 8 Claeys Arthur MEGA/11125/02  2:40.64
9 Verstraeten Gihaio FIRST/11133/03  2:50.75 9 Debongnie Nathan CNSW/001688/00 2:43.93

11 jaar en ouder

7-5-2017 - 16:20 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

0 0 Gijsens Cato DDAT/21018/05  3:18.33

1 Goiris Cato LOR/20256/03 NT 1 Descamps Axelle KZK/20736/02 2:55.95

2 Meerpoel Lore WLW/20202/00 NT 2 Taecke Ine COAST/21017/02 2:53.88

3 Defever Tine ZB/20175/02 NT 3 De Deyne Lise MEGA/20774/01  2:49.97

4 Swyngedouw Emma FIRST/21011/05  3:25.89 4 Dornez Febe ZTZ/20126/04 2:46.25

5 Leemans Oona WLW/20218/02 NT 5 Bartorelli Chiara COAST/20279/02 2:48.72

6 Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 NT 6 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 2:53.41

7 Schets Jitte WLW/20234/01 NT 7 Van Landeghem Fé SWEM/20155/03  2:53.98

8 Lamotte Eva BRABO/21027/03 NT 8 Trop Yana SHARK/20497/04 2:56.99

9 9 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  3:25.59
Serie 3van 3

0 Bielen Mirte HZS/20444/97 2:44.83

1 Talloen Charlot FIRST/20609/02  2:42.02

2 Keppens Lauren AZL/20149/00 2:41.43

3 De Duffeleer Jolien COAST/20288/02 2:34.89

4 De Velder Jolien FIRST/20638/01  2:28.26

5 Pansaerts Laure CNSW/006147/00 2:34.85

6 Decock Maaike COAST/20256/00 2:40.93

7 Bourgois Karo COAST/21019/02 2:41.49

8 Wild Joséphine CNSW/001657/01 2:42.91

9 Kopa Madli CNSW/002938/02 2:45.06
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Programmanr. 35 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
7-5-2017 - 16:30 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
0 Van Damme Antoon AZL/10173/99 NT 0 Devos David AZK/10229/00 NT
1 David Loeka MEGA/10733/03 NT 1 De Bruyn Senne LOR/10265/03 NT
2 Schram Thor MEGA/11071/05 NT 2 Penneman Arne GBZ/11029/04 NT
3 Huygh Elias WLW/10186/00 NT 3 Franck Brikke RSC/11032/02 3:30.12
4 Tais Charles BOUST/006632/04 NT 4 Rojas Caycho Wilfredo RBP/005604/03  3:25.10
5 Wouters Jordi SHARK/11010/05 NT 5 Gansemans Marnix RSC/11010/03 3:27.53
6 Vanderhulst Kasper STT/10226/00 NT 6 Rottiers Boris FIRST/11067/05  3:36.47
7 Baert Amaury LOR/11005/03 NT 7 Weyts Milan STW/11010/04 NT
8 Gillis Xander LOR/10262/04 NT 8 Van Der Vennet Marco WLW/10204/02 NT
9 9 Heyerick Jens KZK/10713/03 NT
Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
0 Leroux Wout MEGA/11055/04  3:04.31 0 Van Synghel Noah FIRST/11108/02  2:29.11
1 Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 2:58.23 1 Carremans Maarten WLW/10148/98 2:24.34
2 Jonckheere Yori RSC/11035/02 2:49.44 2 Horemans Ruben SHARK/10449/01 2:21.97
3 Schuerman Aaron AZK/10230/98 2:40.57 3 Samyn Jonas KZK/11019/00 2:18.23
4 Smet Liam AZK/10231/00 2:34.76 4 Anis Rami MEGA/11101/91  2:07.12
5 Leroux Jef MEGA/10779/02  2:35.91 5 Terryn Julien RSC/10002/93 2:14.52
6 Roelandt Frederick LZVv/10212/00 2:48.07 6 Spanhove Lars MEGA/10255/96  2:20.96
7 Lieckens Nolan SHARK/10444/03 2:51.06 7 Dejonghe Arnaud COAST/10270/02 2:23.66
8 Van Ermen Alexander LOR/10259/04 3:03.61 8 Weyts Yaron STW/11011/02 2:25.40
9 Creyf Tjorven LOR/10247/02 3:12.76 9 Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 2:31.49
Programmanr. 36 100m rugslag 9-10 jaar
7-5-2017 - 16:45 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
0 0 Martelé Sara MEGA/21150/07 NT
1 1 Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 NT
2 2 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 NT
3 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 NT 3 Desmet Xander AZ/11065/07 NT
4 Florin Maarten FIRST/11136/07 NT 4 Brynaert Jasper WLW/11041/07 NT
5 Vermeir Marie LZV/21036/08 NT 5 van Groenigen Karsten WLW/11055/08 NT
6 6 Van Assche Elisa WLW/21053/07 NT
7 7 Verduyn Wannes FIRST/11131/07 NT
8 8 Vermeulen Basiel WLW/11059/07 NT
9 9
Serie 3 van 3
0 Verhoest Eve MEGA/21127/07 NT
1 Couckhuyt Aury ZTB/21026/07 NT
2 Brynaert Jonas WLW/11040/07 1:44.59
3 Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:38.23
4 Hillaert Wout FIRST/11101/07  1:32.56
5 Verschuere Milan KWZzC/11028/07 1:36.32
6 Wyns Zander WLW/11046/07 1:41.22
7 Godfriaux Maélle BOUST/006618/08 1:44.69
8 Tais Henri BOUST/007024/07 NT
9 Druwel Mauro ZTB/11027/08 NT
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16:50 Tijdens de pauze kan er ingezwommen worden voor de finales en aflossingen

6 - FIRST Swimmeeting zondag - namiddag vervolg 7-5-2017 - 17:10

17:10 Finales en aflossingen

Programmanr. 49 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
7-5-2017 - 17:40 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Flanders Inter Regio Swim Team 15 4:59.58
2 MEGA-zwemteam 1 4:52.93
3 Flanders Inter Regio Swim Team 13 4:19.23
4 Swimming Team Tienen 1 3:22.05
5 MEGA-zwemteam 3 4:10.42
6 MEGA-zwemteam 2 4:23.14
7 Swimming Team Tienen 3 4:55.60
8 Flanders Inter Regio Swim Team 12 5:16.43
Programmanr. 50 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
7-5-2017 - 17:50 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Zwemclub "De Waterleeuwen" 4 NT 1 MEGA-zwemteam 2 4:11.89
2 Flanders Inter Regio Swim Team 12 4:55.67 2 Flanders Inter Regio Swim Team 13 4:07.43
3 Flanders Inter Regio Swim Team 15 4:38.33 3 Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 3:48.52
4 Ronse Swimming Club 2 4:16.89 4 MEGA-zwemteam 3 3:35.43
5 Swimming Team Tienen 1 4:28.40 5 Ronse Swimming Club 1 3:48.35
6 MEGA-zwemteam 1 4:49.90 6 Stw 13 4:03.91
7 Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 6:03.12 7 Swimming Team Tienen 2 4:09.30
8 Zwemclub "De Waterleeuwen" 3 NT 8 Zwemclub Lorelei Londerzeel 2 4:15.49
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